

5-1 2

מדינת ישראל

משרד המשפטים

חטיבת השליטה
3/11 הקצאה וא"ת

משרד

השליטה

לשכת, ב"מ

חשבונית סליל כולל מספחים - וא"ת

חשבונית: 77/75127/77

הקצאה: 3.1.0.2

8/1979 - 10/1980

מס' חקיקה מקורי

מחלקה



חשבון סופי כולל מספחים - ימית

שם

גל - 18 / 7475

מזהה פיוז

1397730

מס פריט:

109.18/1 - 940

מזהה לוגי

27/08/2013

02-106-01-07-06

כתובת

מ ד י נ ת - י ש ר א ל

מינהל לבניה כפרית ויישובים חדשים

אל: גזברות משרד השיכון

חל-אביב

מאת: מינהל לבניה כפרית ויישובים חדשים

א.ג.ג.

הנדון: שחרור ערבות

חוזר מס'

העבודה:

המקום:

הקבלן:

בזה הריני לאשר כי אפשר לסחרר את הערבות להבטחת טיב העבודה של העבודה הנ"ל.

החשבון הסופי של העבודה הנ"ל הועבר אליכם ביום

הערות:

ב ב ר כ ה,

א. בלף

ממונה על חוזים ומכרזים

המחוז:

תאריך

חתימת ראש צוות

חתימת מהנדס המחוז

45291

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ
אשקלון, רח' מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040 טל. 051-31611

D. A. S. O. R. BUILDING & INVEVSTMENTS Co. LTD.

Ashkelon, Malchei Israel str. 35 P.O.B. 9040 Tel. 051-31611

1.10.80

האריך

משרד השיכון
הנהלת המנייה כרית וישובים חדשים
מחוז הנגב
תאריך: 3-10-1980
ד"ר נכ"ס
של
לעיריית

לכבוד

מר קנטרובסקי

משרד השיכון

באר - שבע

א.נ.א.

הנדון: חוזה מס' 77/75127/77 - ימית.

נא לשחרר לנו ערבות עבור עבודות בימית

שגמרנו לפני ירח משנה.

בכבוד רב,

ד.ס.ו.ר חברה לבנין ולהשקעות בע"מ.

משרד הבינוי והשיכון
המינהל לבנייה כפרית ויישובים חדשים

45291

תאריך: 1980 5/

מספר: דד/זזזז/דד

אל: גזברות משרד הבינוי והשיכון

מאת: המינהל לבנייה כפרית ויישובים חדשים



הנדון: חשבון סופי של חוזה מס. דד/זזזז/דד

העבודה: הקמה מבני ציבור

המקום: יפית

הקבלן: חב' ד.ס.ו.ר.מ.כ.מ

רצ"ב הרינו מעבירים חשבון סופי של החוזה הנדון בסך
סכום לחלוטם לקבלן הוא 5,958,731.- לחי' לאחר נכוי 0.2% ע"ח בדיקות ו-4,5% ע"ח קרן בשוה .

נא להקטין/להגדיל את החוזה, שהיקפו עתה - 10,900,000.-

בסך - 4,647,397.-

סה"כ 6,352,601.-

החשבון כולל:

הורדה ע"ח בדיקות - 12,505

ע"ח קרן בשוה - 281,367

ל ג ד ו ז ח ט י
מינהל א. מ. שרון
סגן ראש המינהל
ומנהל האגף לתכנון ובצוע

העתיקים:

מר י. רבינוביץ / ד. חוד / ר. לשם - נא להודיע לגזברות את מקור המימון לשינויים.

מהנדס מחוז הנגב
הקבלן חב' ד.ס.ו.ר.מ.כ.מ
אגף חוזים ובטחונות
המחלקה לסטטיסטיקה

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		דף רכז כללי				1.886.320 19686.46 1.923.566 848.276 912.486 261.799 1.181.577 304.782 3.144.327
		א. אולם ההעמלות				2.034.799.-
		ב. סרכז מסודי				902.754.-
		ג. סרון + גן ילדים				3.823.844.-
		ד. עבודות שונות שבוצעו לאחר התקפת העבודה				262.545.-
		סה"כ הסרון סופי				7.023.942.-
		סחור הכרזל				
		20.00 17.910 סון לפי 7000 לפי				140.000.-
		ס ה"כ				6.006.844.-
						5.983.027
						6.252.603
						12.505
						6.240.092.-
						281367
						5.958.731
						5.800

77/75187/77

חשבון סופי מס' החוזה

1929年 1930年

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>עבודות שונות שבוצעו לאחר גמר העבודה</u>				
		(היה אמור) לשלב ^{לשלב} העבודה ^{העבודה}				
1.		הניעת הקולט של המרכיון במסוף (2 ג') קומפ'	1		12,600.-	12,600.-
2.		סיוע פנים של הקולט הנ"ל (2 ג' 5) ס"ד	250		30 30	9575.-
3.		הפרט המצודה				
		לחלוקת עבוד מקדמת שולמה				
		עבור האלוטנידים לקבלון משנה				
		בסך של- 50,000 ל"י- עבור המרכיון				
		שולם במסדיל 75 והוחזר במסדיר טאי				
		75.25/79	1	קומפ'		36750.-
4.		סמירה בתקופה 1/11/76 עד 1/7/79				48,384.-
		(בתקופה 4 חודשים שולמו) (2 ג' 4) חדש	5		9,676.80	50,000.-
5.		החזון והעברה מקומיה				
		(מסמך אחד לאחר) של הגב, ראה מסמכו				
		מיום 1/5/79 על ידי המסגר ^{מסגר} קומפ'	1		5000	15000.-
6.		העברה כל המסגרות ליסיה	1	קומפ'	30,000	35000.-
7.		מבירת המותחים שבאולם (המכלול) ע"י בלוקי				
		איטונג במדור 2,00x3,00 מ"				
		(המחיר כולל עב + חמרי סיד) ^{מחיר} קומפ'	3		1300	4500.-
8.		קטורים מבלוקי איטונג במדור 50/50/250				
		ס"מ, כולל יסוד בטון 60/60/20 ס"מ	8	יח'	1000	8000.-
9.		החזקה והמבירה והמבוסים במסדיר 15/3/79				
		עד 31/7/79 ^{מחיר} חדש	41		20000	90,000.-
		כ"ן שלף ניתן לחברה ^{מחיר} ^{מחיר}				216,655.-
		סה"כ				262,545.-
						206,659

תאריך 15.10.79

חשבון סופי מסי החוזה

מס' חשבונית

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>ד"ר לבנין לאולם הנושאות</u>				
		מ"ק 01 & עבודות ע"מ			69.97020 ✓	
		מ"ק 02 - עבודות בסוף			678.53070 ✓	
		מ"ק 04 - עבודות בניה			27.66120 ✓	
		מ"ק 05 - עבודות איטום			53790 ✓	
		מ"ק 06 - עבודות סגירות			4000.- ✓	
		מ"ק 07 - עבודות אנסטלציה			36020.- ✓	
		מ"ק 08 - עבודות חשמל			4871420 ✓	
		מ"ק 09 - עבודות סגירות גג			163.06480 ✓	
		מ"ק 20 - עבודות שונות			5.78720 ✓	
					1.014.265.- ✓	
		הורדה 10%			101.426.- ✓	
					912.840.- ✓	
		עבודות חריבות			300.941.- ✓	
		החזיקות			349614 ✓	
					105.955.- ✓	
		חריבות בעבודות חשמל			9381 ✓	
		סכום לקיטת חריבות ו"ק			207784.- ✓	
		סה"כ			2.834.799.- ✓	
		מ"ק 01 & עבודות ע"מ			105.852.- ✓	
		מ"ק 02 - עבודות בסוף			62506 ✓	
		מ"ק 04 - עבודות בניה			43856 ✓	
		מ"ק 05 - עבודות איטום			1886.220 ✓	
		מ"ק 06 - עבודות סגירות			19686 ✓	
		מ"ק 07 - עבודות אנסטלציה				
		מ"ק 08 - עבודות חשמל				
		מ"ק 09 - עבודות סגירות גג				
		מ"ק 20 - עבודות שונות				
		סה"כ				
		מ"ק 01 & עבודות ע"מ				
		מ"ק 02 - עבודות בסוף				
		מ"ק 04 - עבודות בניה				
		מ"ק 05 - עבודות איטום				
		מ"ק 06 - עבודות סגירות				
		מ"ק 07 - עבודות אנסטלציה				
		מ"ק 08 - עבודות חשמל				
		מ"ק 09 - עבודות סגירות גג				
		מ"ק 20 - עבודות שונות				
		סה"כ				
		מ"ק 01 & עבודות ע"מ				
		מ"ק 02 - עבודות בסוף				
		מ"ק 04 - עבודות בניה				
		מ"ק 05 - עבודות איטום				
		מ"ק 06 - עבודות סגירות				
		מ"ק 07 - עבודות אנסטלציה				
		מ"ק 08 - עבודות חשמל				
		מ"ק 09 - עבודות סגירות גג				
		מ"ק 20 - עבודות שונות				
		סה"כ				

ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 33 ת.ד. 9040

תאריך 29/1/79

חשבון סופי מסי החודה 9077/75127/77 - אולם התעמלות בימית.

לכבוד

מס'	סעיף החודה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		אולם התעמלות בימית				
		01 עבודות עפר				
1.	01	חפירה ליישור השטח (דף 9)	765,36	מ3	20.-	15,507.20
2.	02	הרחקת עודף האדמה למרחק שמעל 100 מטר (דף 9)	811,94	מ3	20.-	16,238.80
3.	03	חפירה לפלטות יסוד לעומק 1.50 מ' (דף 6)	136,77	מ3	100.-	13,677.-
4.	04	כנ"ל בעומק 1.50 - 2.00 מ' (דף 8)	32,72	מ3	150.-	4,908.-
5.	04א.	כנ"ל עומק שמעל 2.00 מ' (דף 8)	2,34	מ3	220.-	514.80
6.	05	חפירה לקורות יסוד (דף 24)	19,56	מ3	100.-	1,956.-
7.	07	מלוי מחתה לרצפה בחומר מצע קשה (דף 9)	217,44	מ3	80.-	17,395.20
		02 עבודות בסון				
8.	08	בסון דזה מחתה ליסודות (דף 1)	91,18	מ2	55.-	5,014.90
9.	02	יסודות בודדים (דף 3)	34,93	מ3	1,500.-	52,395.00
	03	עמודי יסוד (דף 24)	6,68	מ3	2,200.-	14,696.-
11.	04	קורות יסוד 20 ס"מ (דף 24)	36,29	מ3	1,600.-	58,064.-
12.	05	כנ"ל 15 - 20 ס"מ (דף 6)	3,31	מ3	1,700.-	5,627.-
13.	07	עמודים עולים בהתכים שונים (דף 29)	25,15	מ3	1,950.-	49,042.50
14.	08	קירות 20 ס"מ עובי (דף 20)	10,29	מ3	1,800.-	18,522.-
15.	09	תקרה 18 ס"מ (דף 13)	138,95	מ3	260.-	36,106.-
16.	10	תקרה בעובי 12 ס"מ בשפוע (דף 13)	18,42	מ2	210.-	3,868.20
17.	11	תקרה בעובי 10 ס"מ (דף 13)	28,89	מ2	160.-	4,622.80
18.	11א.	כנ"ל יצוקה בשפוע (דף 13)	19,24	מ2	180.-	3,463.20
19.	12	יציקה רצפת מדרגות בסריבונות בעובי 10 ס"מ (דף 14)	142,80	מ2	190.-	27,132.-
		להעברה:				31,569.20
		סכום התשלום בימית בע"מ				282,688.-

ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 55 ת.ד. 9040

תאריך 29.1.79

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		מהעברה:				22,638.10 22,638.20
20	14	קורות וח"ג 20 ס"מ (דף 25)	24,10	מ	1,900.-	45,790.-
21	15	קורות וח"ג 30 ס"מ (דף 26)	13,96	מ	1,600.-	22,336.-
22	18	קורות 15 ס"מ בסריבונות (דף 25)	7,47	מ	1,800.-	13,446.-
23	25 15.1	מטחים משופעים למדרגות בעובי 12.22 / ס"מ (דף 20)	9,92	מ	210.-	2,083.20 3,273.60
24	27	משולשי מדרגות 30/17 (דף 20)	28	מ"א	80.-	2,240.-
25	23	מעקים בעובי 10-15 ס"מ (דף 32)	1.49 1.50	מ	2,250.-	3,352.50 3,375.-
26	29	מרצפי בטון 10 ס"מ (דף 10)	543.60	מ	100.-	54,360.-
27	32	הוספת לקורות יסוד עבור גמר און חלון				
		(דף 32)	140.96 131.60	מ"א	30.-	4,228.80 3,948.00
28	33	הוספת לבטון ב-300 במקום ב-200 (דף 29)	130.70	מ	60.-	7,842.00
29	34	הוספת לבטון חשוף בלוחות (דף 31)	218.10 261.38	טון	75.-	16,357.50 19,580.50
30	35	ברזל עבור רגיל (חאה רשימה)	8.120 8,997	טון	8,700.-	70,644.- 78,273.90
31	36	כנ"ל למפותל (ראה רשימה)	15.956 15,813	טון	8,900.-	133,108.40 140,185.70
		סה"כ עב' בטון				630,330.33 683,750.10
		04 עבודות בניה				
32	01	קירות בלוקים 20 ס"מ (דף 33)	215.97 241.36	מ	120.-	25,916.40 28,963.20
33	03	בניה 15 ס"מ (דף 32)	14,54	מ	120.-	1,744.80
		סה"כ עב' בניה				27,661.20 31,008.-
		05 עבודות איטום				
34	01	נדברי חציצה (דף 34)	35.86 37.04	מ.א	15.-	537.90 555.60
		06 עבודות מסגרות				
35	08	משקוף לדלת גישה 396/236 ס"מ				
		(המחיר מתייחס למשקוף בלבד)	1	יח'	4,000.-	4,000.-
		19 - עבודות מסגרות בג				
36	08	קונסטרוקציה ובג	7.504	טון	13,700.-	102,804.-
37	08	בד"ב בג	3.8304	טון	12,000.-	45,960.-
		מסגרת ע"ח ההרכבה דצ"ב 15%				240,000.- 35,000.-
						163,064.80

6

7.1. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 55 ת.ר. 9040

תאריך 29.1.79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/9077

לכבוד

מס' סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
	עבודות שונות				
38	מרוזבים על הקיר 2,50 מ' (36 דל)	12	יח'	300.-	3600.-
39	מרוזבים בתוך העמודים 75,90 ס"מ (35 דף)	83,12	ס"מ	60.-	4987,20
	סה"כ				7.587,20
40	ציגים דמוציא המוצר (35 דל) המור / 50 x 100 / 50 x 100	10	יח'	50.-	500.-
	סה"כ				5787,20

7
ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 55 ת.ד. 9040

תאריך 29.1.79

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77 - אולם ספורט.

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>עבודות חשמל</u>				
1.		צנור מריכף 3/4"	473 מ' ^{43 3}	מ'	18.-	8,514.-
2.		" " " 1"	500 מ' ^{44 3}	מ'	21.50	10,750.-
3.		" " " 1 1/4"	60 מ' ^{44 3}	מ'	30.-	1,800.-
4.		" " " 1 1/2"	25 מ' ^{44 3}	מ'	36.-	900.-
5.		" " " 2"	840 מ' ^{44 3}	מ'	40.-	33,600.-
10.		מוליך נחושת 2,5 מ"ר	600 מ' ^{44 3}	מ'	4.80	2,880.-
46.		גופי האורה במדרגות	40 מ' ^{44 3}	יח'	400.-	16,000.-
46א.		הספקה בלבד של גופי האורה למדרגות	8	יח'	200.-	1,600.-
		סה"כ עב' לפי חוזה.				54,880.-
		<u>עבודות נוספות חשמל</u>				
1.		ייצור דגמים לפי חש' הקבלן	1/16			8,376.-
		נוסף 12%				1,005.-
2.		הוצאת ניהול ושרונה של הקבלן				3,000.-
		נוסף 12%				3,960.-
						36,960.-
		סה"כ עב' (אולם ספורט)				46,341.-
		<u>עבודות אינסטלציה</u>				
11א.		צנור ולוחין מ PVC 4" (דף 41)	41,200 מ'	מ'	600.-	24,720.-
11א.		צנור אוריר מ PVC 4" (דף 41)	16,00 מ'	מ'	600.-	9,600.-
09		קופסאות בקורת 4" (")	3	יח'	350.-	1,050.-
08		מחסום רצפה למשתנות 4" (")	2	יח'	325.-	650.-
		סה"כ עב' אינסטלציה				35,020.-

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77 - אולמספארט.

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		עבודות נוספות				
1		בניית איטונג ברוחב 30 ס"מ (דף 34)	133.57	מ"מ	440.-	58,770.30
2		עמודונים כיון החלונות ברוחב 25/40/75 ס"מ (דף 27)	12		255.-	3,060.-
3		כנ"ל במידות 20/20/48 (דף 33)	16	יח'	36.-	576.-
4		כנ"ל למסירות 20/20/62 (דף 33)	12	יח'	10.-	120.-
5		בצוע טפסנות למעיפים שלא הוכנסו				
6		כמורים אחת אחת אצל אצל.	250	מ"מ	132.-	33,000.-
7		פחה עץ לנ"ל. 15/3/79 38	1	מ"מ	100.-	100.-
8		בלוקי בטון 20/20/40 בשטח. (42 93)	500	יח'	15.-	7,500.-
9		חסיכות ופגומים בשטח האתר מוקמים. 15/3/79 38	1	קומפ'		25,000.-
10		ברזל בשטח מכופף (42 93)	20	טון	12,000.-	240,000.-
11		בלוקי איטונג בשטח (42 93)	60	מ"מ	952.-	57,120.-
12		הכנסת רשת אקספנדיט בהפסקת היציאה של				
13		קורות היסוד (יומן 10)	48	יח'	40.-	1,920.-
14		הכנסת בלוק קל-קר בקורה יסוד בלוק				
15		קל-קר עם 12 לפי פרטים (ביומן 10)	1	יח'	50.-	50.-
16		שכבת קל-קר בעובי 2 ס"מ מתחת לקורות				
17		יסוד (יומן 13) דף 36	341.86	מ.ס.א.	20.-	6,837.20
18		הספקה וביטון ברגים 3/4" באורך 40	308.31			6,662.20
19		ס"מ להתקנת הסלים (יומן 14, 17, 19)	18	יח'	50.-	900.-
20		הוספת לבטונים נוספים בהתאם לת"ר 52				
21		+ מיום 7/6/78 עבוד בצוע העבודה כשלב 1	1	קומפ'		1,000.-
22		פירוק 2 שורות בלוקי איטונג כיון ע"מ				
23		6 - 1 (יומן 19)	1	י.ע.	380.-	380.-
24		תקון דרך לאולם ספורט בהתאם להוראה				
25		תקומן מס' 17 ומכתבנו מיום 19/9/78	1	קומפ'	4,732.-	4,732.-
26		בצוע ופירוק טפסנות לח"ג שבוטלה בגישת				
27		לרמקולים (יומן 20) דאה אשור ע"י התכנית.	2	י.ע.	380.-	760.-

9

ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 29/1/79

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77 - אולם ספורט.

לכבוד

מס' החוזה	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		מהעברה:				26361-
19		פחח עץ לנ"ל	1	קומפ	350.- 340-	350.- 340-
20		הוצאת גוספור בהכנת המדינות עדכונן				
		למציאות לאחר השלמתן לבנין כלו.	1	קומפ	10,000.-	23,000.-
21		שסירה על הכנין והחומרים כשסח לאולם				
		התעמלות ומרכז מסחרי.	4	חדש	7,500.-	30,000.-
2		הוצאת העברה כרזל לפי יומן 9/2/79				
		מנהל עבודה	3	י.ע	600.-	1,800.-
		פועלים	12	י.ע	420.-	5,040.-
						549,258.98
		סה"כ (11201)				113,061-
		ערך דרישה חלקי + הסקה מציג				
		כונה סעיף 5-10				
		ד"ר (11201)				387880-
		סה"כ				500.941-
		מחיר				

מואב מהנדסים דקלית דקלית

אשקלון, רח' מלכי ישראל 35 * ת.ד. 9040
טלפון 24611 - 051

תאריך

חשוב התיקרויות

$$= \frac{1014265 - 412839}{955,673} \times 19,7\% = \frac{222,3 - 185,7}{185,7}$$
$$14.81\% = \frac{111.1}{745} \quad \frac{20.51\%}{40}$$

סה"כ התיקרו יות.

349614

מו"ב מהנדס } ביטוי 7 ע"מ

12

ד.ט.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רח' מלבי ישראל 35 * ת.ד. 9040
טלפון 051-24611

29/1/79

תאריך

אולם התעמלות - ימיה

מצוי להפסקת העבודה (בהתאם לסעיף (6) 50 של החוקה)

מחיר ההכנה לפי דף רכז מס' 57 =

75% מהנ"ל

פחות הסכום של סעיפי החוקה בהתאם לחשבון.

3,728,500 ✓

2,796,375 ✓

912,839 -

885,876

~~1,810,497~~

1,883,536 -

הצמדה לנ"ל עד ליום הפסקת עבודה היינו 27/11/78

$$72,5\% = \frac{320,4 - 185,7}{185,7}$$

$$= 64,5\% \times 1,810,497 = 1,172,576$$

מה"כ הסכום לחשוב הפגזיים.

~~1,309,060 -~~
~~1,142,410~~
~~3,192,596 -~~
~~1,810,497~~

8,000 ✓

9,000 ✓

10,000 ✓

~~45,000~~ 41.506

23,852 -

~~22,162~~

~~104,462~~

68.506

1. 100,000 ל' ראשונים x 8% =

2. 150,000 ל' נוספים x 6% =

3. 250,000 ל' נוספים x 4% =

4. 1,500,000 ל' נוספים x 3% = 1,383.536

5. 1,125,107 ל' נוספים x 2% = 1,192.576

סה"כ ~~3,192,596 -~~

1,883,536

הוצאות (וסגה) הינה כאלו
אחד וחצי כיון למציאות לאחז
הפסק עסקין בלו.
(יבדוק מול 20 דוד (וסגה))

~~10,000 -~~

~~105,852 -~~

חשוב חזש

חשבון סופי מס' החוזה ~~77/77~~ 77/77

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>אולם התעמלות - ביטום</u>				
		<u>מבוצע למסכת העבודה</u>				
		מחיר המכנה לפי דף רכוש מס' 21				
		של החוזה				3,728.500.- ל"י
		75% מתנ"ל				2,796.375.-
		סכום הסכום של סעיף החוזה בהתאם למסכת				<u>932.125.-</u>
						1,864.250.-
		החברה לג'ל עד ליום המסכת העבודה				
		חידשו 21/11/76				
		$72.5 = 320.4 - 147.7$ $\frac{3}{155.7}$				
		$\frac{3}{69.5}$				1,864.250.-
		סכ"כ הסכום לחישוב הפגזים				3,792.503.- ל"י
		החישוב בהתאם לסעיף (6) של החוזה				
		מכפיל פי 10 - לפי הסדר עם בעררי המטלה				
1.		1,000,000.- דמיזים א 3%	80,000.-			
2.		1,500,000.- דמיזים א 6%	90,000.-			
3.		692,503.- דמיזים א 4%	<u>27,704.-</u>			
		סה"כ 2	197,704.-			
4.		דמיז - הדמיז דמיזים בהתאם המטלה				
		מחיר, ועדכון למציאות לאחר השלמתן				
		למניין כולו	10,000.-			
		סה"כ 3	<u>207,704.-</u>			ל"י

5

13

77/75157/77

לכבוד _____ משרד המלכוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>בנין ג' - לרצון המדינה</u>				
		ש"ק - 01 עבודות עפר	✓		17.137.00	
		ש"ק - 02 עבודות בטון	✓		408.922.35	
		ש"ק - 03 עבודות איטום	✓		22.510.50	
		ש"ק - 06 עבודות סלע	✓		34480 -	
		ש"ק - 07 עבודות חבירות	✓		15.832.50	
		ש"ק - 08 עבודות חפול	✓		8.160 -	
		עבודות נוספות - מיועדת	✓		34.107.60	
		ס"ח"כ	✓		563.150.-	
		הורדה 10%	✓		56.315.-	
			✓		506.835.-	
		עבודות נוספות כספיות מריבית	✓		18.216.-	
		המיקודיות	✓		294.512	
		כאפי קב המסוק העבודה	✓		44.463	
		ס"ח"כ המבון סומי.	✓		85.925	
			✓		9.027.54	
			✓		261.792	
			✓		848.276	
			✓		912.486	

ג.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 29/1/79

חשבון סופי מסי החודה 9077/75127/77 - מרכז מסחרי בימים

לכבוד

מס'	סעיף החודה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		פרק 1 - עב; עפר	דפ כמורה			
1.1	1,1	הפירה למקלט	10	מ3	30.-	14,816.40
2	1,2	הפירה לארסיות	11	מ3	30.-	2,501.80
		סה"כ עב; עפר.				17,318.20
		פרק 02 - עבודות בסון				
3	2,1	אצטיות בסון	2	מ3	1,500.-	15,600.-
4	2,2	כנ"ל במירמירות	3	מ3	1,500.-	5,135.-
5	2,3	עמודי יסוד 20/40	10	מ3	2,250.-	112.50
6	2,7-8	כנ"ל ביהר החתכים	10	מ3	2,200.-	858.-
7	2,9	בסון רזה מחחת ליסודות והמקלט.	1	מ2	55.-	11,983.40
8	2,10	רצפת מקלט בעובי 20 ס"מ	4	מ2	280.-	40,350.80
9	2,11	הגבהות בסון בספי דלחות	4	מ.א	100.-	106.-
10	2,12	תקרה מקלט בעובי 40 ס"מ	4	מ2	640.-	77,171.20
11	2,23	" " " " 30 " " " " 5	5	מ2	495.-	13,310.55
12	2,14	תקרה ח. מדרגות משופעת בעובי 30 ס"מ.	5	מ2	495.-	16,333.50
		ס"מ.	5	מ2	540.-	4,887.-
13	2,15	רצפת בסון בעובי 21 ס"מ	5	מ2	280.-	453.60
14	2,17	יציאת קירות 35 ס"מ	6	מ3	1,600.-	67,392.-
15	2,18	יציאת סן בהפסקת היציאה בין הרצפה לקיר.	6	מ.א	20.-	1,055.20
16	2,19	קירות בסון 30 ס"מ	6א	מ3	1,600.-	60,416.-
17	2,20	קירות בסון 20 ס"מ	8	מ3	1,800.-	8,532.-
18	2,21	קירות בסון 10 ס"מ	8	מ3	2,200.-	2,376.-
19	2,41	מהלך מדרגות משופע בעובי 17 ס"מ	8	מ2	300.-	1,731.-
20	2,42	ציר מדרגות 75 18/17 ס"מ	9	מ.א	80.-	1,728.-
21	2,43	החלקת שלחי המדרגות הנ"ל	9	מ.א	20.-	432.-
22	2,44	החלקת רצפת המקלט	9	מ.א	20.-	1,253.40
23	2,45	חא שאיבה במדור פנימיות 1.00 x 1.50	9	יח'	2,500.-	2,500.-
		1.00 x 1.00 מ' ?	9	יח'	2,500.-	2,500.-

15

חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

29/1/79 תאריך

חשבון סופי מס' החוזה 9040/75127/77

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		סהעברה: עבודות בסון				
24	247	ברזל עגול דגיל (ראה רשימה)	11,480	טון	8,600.-	36,728.-
25	248	כנ"ל מפתול (ראה רשימה)	1,150	טון	8,950.-	10,177.50
		סה"כ עב' בסון			428,922.35	
		פרק 5 - עב' איסוס				
26	5,5	בבד קירות ורצפה מקלט	331.21	מ"ר	45.-	14,904.45
27	5,6	לוחות פוליסטרן להגנת האיסוס בקירות	169.41	מ"ר	25.-	4,235.25
28	5,7	פסי פי.פי.סי. בין רצפת המקלט לקירות	56.18	מ"ר	60.-	3,370.80
					22,510.50	
		פרק 6 - עבודות סגירות				
	6,23	דלת פח בכניסה למקלט	1	יח.	3,700.-	3,700.-
29	6,24	דלת הדף	1	יח.	5,300.-	5,300.-
30	6,26	חלון יציאה חרום	3	יח.	1,200.-	3,600.-
31	6,26	סבכת אויר לתא גנרטור	1	יח.	660.-	660.-
32	6,29	צנור אויר 8"	5	יח.	800.-	4,000.-
33	6,30	כנ"ל עם ברק	3	יח.	22,000	6,000.-
34	6,31	כנ"ל כחקה	1	יח.	2,000	2,000.-
35	6,33	צנור 4" פליסטה לגנרטור	1	יח.	460.-	460.-
36	6,37	צנור אוורור 8" פאמבסט	10	יח.	60.-	600.-
37	6,38	הכנות לחבור קירות ורצפות לקירות בעמיד.	51,60	מ.א	50.-	2,580.-
	6,32	סולם ברזל	3	יח.	360.-	1,080.-
	6,33	שלבי ברזל	12	יח.	100.-	1,200.-
	6,34	מעקה חורמדרגות	25	מ.א	110.-	2,750.-
	6,35	חלון רפפות 80/60	3	יח.	850.-	2,550.-
		סה"כ עב' סגירות				36,480.-
		עבודות נוספות מקוטפות למחיר החרות				
38	2,13	הגדלת גגונים בעובי 30 ס"מ ברוחב 50	7,20	מ.א	297.-	2,136.40
		סה"כ (בהוספת 20%)			247.50	

סה"כ 247.50

16

ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 29/1/79

חשבון סופי מסי החודה 9077/75127/77

לכבוד

מס' החוזה	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
	2.18	מהעברה: * אגודת לילדים	(15) 46 סמ	ק	8600	1282.60
39	2.13	מסמך בנינים ביציאת הרגל בערב				345
		20 סמ	5	20	495	1,033.50
40	2.45	חוספה לתא שאיבה עבור מדות פנימיות				
		100x1,50 במקום 1,20 x 1,20 x 1,40				
		1,00x שבחורה.	9	1	1,500.-	1,500.-
41	2.17	עננים מביב צנורות 8" (מס 38) בקיר				
		הקלט בצורה 1.50 סמ	9	3	1,200.-	3,600.-
42		בלוקים איטונג לחקרה בעובי 30 ס"מ				
		מבוסס על סעיף 10 - בטונים - בן ילדים				
		עבור עובי 17 סמ - 20/3				
		150,80 = 30 x 30				
		סה"כ				45,305.90
		עבור נוספות חריגות				
43		העברה בלוקי איטונג מהמכונן לאולם				
		התעמלות - עב' טרקטור עם פלטפורמה.	3	8.4	1,512.-	4,536
44		עב' פועלים לפירוק והעמסה הבלוקים.	1524	י.ע	380	579,120
45		סכך מחדש של המבנה בעקבות הוראה				
		להוצאת המבנה ב-50 ס"מ (יזמן 10)	1	קומה	1,652.-	1,652.-
46		החזרת המבנה למקומו הראשון (50% מהני"ל)	1	קומה	820.-	820.-
47		הוצאת בריכות סלפון סלויזיה לפי הוראה				
		ביומן 21 - עב' פועלים.	2	י.ע	380	760
48		עב' טרקטור לני"ל	4	י.ע	35	140
50		עב' טרקטור נוספות להחזרת האדמה מביב	3	י.ע	400	1,200
49		הקלט עקב הרחקה אדמה החפירה למרחק				
		200 סמ	8	י.ע	400	3,200
		סה"כ עב' חריגות.				
50		חידוש ספיט 40	3	י.ע	1290	3870
51		הכנת שדה אגודת לילדים	3	י.ע	650	1950
		כחל מילון המזג (14)				

הוצא מהחשבים בימית בע"מ

16216 (5201) 78 סמ

29.1.79 תאריך

9077/75127/77 - מרכז מסחרי

לכבוד

מס'	סעיף החובה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>עבודות חשמל</u>				
	8.1.1	נק' מאור + פעמון (15 83)	22 23	נק'	168.-	3696.- 3,831.-
	8.1.2	נק' חבור קיר	7	נק'	230.-	1,610.-
	8.1.7	תוספת למחיר הנק' עבור כשורין	21	נק'	60.-	1,260.-
	8.1.8	נק' סלפון ואנטנה קשר	2	נק'	240.-	480.-
	8.1.11	צנור מריכוך 23 ס"מ	14	מ'	30.-	420.-
	8.1.10	כנ"ל " 29 ס"מ	8	מ'	36.-	288.-
	8.1.12	" " 16 ס"מ	4	מ'	24.-	96.-
	8.1.2.1	נק' לאנטנה רדיו	1	יה'	310.-	310.-
		סה"כ עב' חשמל לפי חרזה.				3,831.-
		<u>עבודות אינסטלציה</u>				
	7,23	צנורות מיצקה כוזל 4" (דף 14)	14,05	מ.א	650.-	9,132.50
	7,25	קופסאות בקורת 4" (דף 14)	6	יה'	300.-	1,800.-
	7,27	מכלול אביזרים להרכבה בזמן יציאת בור				
		השאיבה (דף 14)	1	קופפ'	2,500.-	2,500.-
	7,41	צנור D.V.C. לגשם (14 83)	4	מ.א	100.-	400.-
		סה"כ עב' אינסטלציה - לפי חרזה.				13,332.50
		חומר מהנדסים בימית בע"מ				

18

ר.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקנז, רח' מנכי ישראל 35 * ת.ד. 9040

טלפון 24611-051

29/1/79

האריך

מרכז מסחרי - ימיה

חשוב התיקרויות

בסיס אוקטובר 1977 - 185,7 נק

עדכון עד להתחלה עבודה יוני 1978. 264,5 (ללא השפעה שער קיץ).

214391-
242,849-
238212-

$$= \frac{506835 - 577,992 \times 42,3\%}{185,7} = \frac{264,5 - 185,7}{185,7}$$

התיקרות בזמן בצוע העבודה

נק'	%	בספיגה של 3%
יוני 78	2,4	264,5
יולי 78	7,0	282,9
אוגוסט 78	10,0	290,9
ספטמבר 78	12,9	298,6
אוקטובר 78	15,3	305,0
נובמבר 78	21,1	320,4
דצמבר 78	23,1	325,6

$$7,4\% = \frac{36,9}{5}$$

$$10,73 = \frac{76,1}{7}$$

סה"כ אחוז ממוצע

הסכום להתיקרות

506835- 572,992 סכום בסיסי

214391- 242,849 התיקרות התחלתית

521226- 815,941

$$= 221,226 - 10,73\% \times 815,941$$

59300-

77387-

87,550.-

271,778-

330,499.-

סה"כ התיקרויות

294512-

[Handwritten signature]

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

19

6

תאריך 13/10/79

חשבון סופי מסי החוזה

77/78

מסד השיכון

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>1979 - מסדרי ביטוח</u>				
		<u>מסדרי להחזקת העבודה</u>				
		מחיר העבודה (דף רכוש 57)	1,540,000.-			
		75% מהחיר	1,155,070.-			
		סכום הסכום של מסי החוזה בהתאם לחשבון				
		המאגר	301,835.-			
			648,235.-			
		החברה לנ"ל פד ליום הסקת העבודה - חידוש				
		27/11/78				
		78.7% = 389.4 - 185.7				
		3.0				
		195.7				
		430,325.-				
		מחיר הסכום לחשבון המאגרים	1,098,750.-			
		המאגר בהתאם לסעיף (6) של החוזה				
		מכאן כי 10 לפי האור של מסדרי המעלה				
		1. 1,000,000.- ליי ראשונים 8%	30,000.-			
		2. 90,750.- ליי נוספים 6%	5,925.-			
		1,098,750.- ליי.				
		סה"כ	85,925.-			
		הוא ה מוסא נאלי				
		בהתאם לחשון נאלי				
		20				
		3				

ד.ט.ו.ר. חברה לבנין ולחשקעות בע"מ

אשקלון, רח' מלכי ישראל 35 * ת.ד. 9040
טלפון 24611 - 051

תאריך 29/1/79

מרכז מסחרי - ימיה

פצוי להפסקת העבודה (בהתאם לסעיף 6 50 של החוזה)

סחיר המבנה לפי דף רכוז מס' 57 =
75% מהנ"ל
פחות הסכום של סעיפי החוזה בהתאם לחשבוך
סה"כ

✓
1,540,094.-
1,155,070.-
506,835-
572,992.-
582,078.-
648.235-

~~הצמדה לנ"ל עד ליום הפסקת העבודה~~
~~הי"נו 27/11/78~~

+

450.523
422,006.-
2,004,004.-
1.098758-

320,4 - 185,7
72,5% = 185,7
695/72,5% x 582,078.-
648.235-

- 1. 100,000 ל"י ראדוניים x 8% = 8,000.-
- 2. 150,000 ל"י נוספים x 6% = 9,000.-
- 3. 250,000 ל"י נוספים x 4% = 10,000.-
- 4. 504,004 ל"י נוספים x 3% = 15,125.-

4.447

148.235

42,123.-

1,004,004

44.963

1.098.758

31.447

648.235-

612M

חשבון סופי מסי החוזה ד/ד/ד/ד/ד/ד

לכבוד משרד השיכון

[illegible]

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה דד/תשנ"ד/דד

לכבוד משרד המערכת - תל אביב - המחלקה הכלכלית

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>רכון לצ"ב בגן - ילדים</u>				
	סיק 1	- עבודות נטי	703.97		5.881.15	
	סיק 2	- עבודות נטון	265,772.44		267.629.-	
	סיק 4	- עבודות בנייה	27,977.70		27.979.20	
	סיק 5	- עבודות איטום	45,56.50		42.404.40	
	סיק 6	- עבודות גזירה, אלומניום, למעברות,	107,100		107.100.-	
	סיק 9	- עבודות טיה	64,762.85		58.926.50	
	סיק 10	- עבודות ריצוף	53,845		53.116.60	
	סיק 11	- עבודות צבע	10,678.90		10.680.76	
	סיק 7	- עבודות אנטי-לגים	111,500		107.300.-	
	סיק 8	- עבודות חשמל	52,300.50		44.738.50	
		סה"כ	761,755.04		725.755.91	
		חסות 10%	76,175.504		72.575.60	
		סה"כ - בן ילדים	685,760		653.180.31	

מואב מהנדסים
צמית בע"מ

מוֹאב מוֹהַדְסִים צִמִּית בַּעֲמֹ

1. 1

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה

לכבוד משרד התיכון - בן ילדים - בימית

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		מס' 1 - ע"כ ע"כ				
1	2	הסירה לארשיה (דף 11)	81.58	מ"ק	60	2074.80
2	3	הסירה לקורות יסוד (דף 12)	0.15	מ"ק	45	68.95
3	4	מלוי (דף 12)	96.81	מ"ק	45	4332.60
א 3	5	מלוי ארסה בנניה לרובי שחיים (דף 13)	2.47	מ"ק	100	247.00
		ס"ח " כ"ע"כ ע"כ				5881.15
		סך 2 - ע"כ ע"כ				7283.95
4	1	בסון רזה מחמת לארשיה (דף 1)	26	מ"ר	55	1430.00
5	2	ארשיה בסון (דף 1)	6.50	מ"ק	1500	9750.00
6	3	עמודי יסוד (דף 11)	3.10	מ"ק	2200	6820.00
7	4	קורות יסוד 20 ס"מ (דף 3)	15.99	מ"ק	1600	22,384.00
8	5,6,7	עמודים בדלים בקומה (דף 5)	5.53	מ"ק	1800	9954.00
9	א 7	חוממה לג"ל עבור עמודים מיוחדים למי (דף 5)	0.37	מ"ק	700	259.00
10	8	מרכזי בסון בעובי 10 ס"מ (דף 3)	204.86	מ"ר	2800	45,069.80
11	9	בסון חגב אלונה (דף 4)	34.49	מ"ק	1500	51,735.00
12	10	מלוי בלוקי איטונג 17 ס"מ (דף 4)	135.51	מ"ר	90	12195.90
13	11	טבלת זיז (דף 5)	8.60	מ.א	300	2580.00
14	12	קורות גב 20 ס"מ (דף 5)	3.54	מ"ק	1600	5664.00
15	13	מעקה בג 15/47 + 3/9 (דף 6)	80.05	מ.א	170	13608.50
16	א 13	חוממה לג"ל עבור סדרה של 20/47 5/94			35	2,801.25
		בנקום המידות במע"פ (דף 6)	80.05	מ.א	40	3202.00
17	14	עצב אף פיס (דף 6)	30.60	מ.א	25	765.00
18	15	כליטה אנכית 15/40 ס"מ (דף 6)	2.40	מ.א	100	240.00
19	16	חבורה 20/21 ס"מ (דף 8)	79.68	מ.א	80	6374.40
20	א 16	חוממה לג"ל עבור 20/21 ס"מ (דף 8)	29.43	מ.א	34	1011.60
21	ב 16	חבורה 15/20 ס"מ (דף 8)	13.50	מ.א	80	1080.00
22	17	חבורה 10/21 ס"מ (דף 8)	41.40	מ.א	50	2070.00

27

24

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה דד/תכונד/דדלכבוד מסדר הטיבות - בן ילדים - בלמים

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
23	18	הוספת לכוננים עבור במון חדר (דף 7)	12.26	מ"ר	60	735 60
24	19	בידול עבור דביל (ראו רשימה)	8.036	מ"ר	9000	237 96
25	20	הוספת לג"ל עבור פחול (ראו רשימה)	6.353	מ"ר	230	1582 25
		ס ה"כ עב' בסך וזיון				203,119 44
						267.629 -
		סך - 4 - 32 - 32				
26	1	קירות בלוקים בסך 20 ס"מ (דף 10)	127.82	מ"ר	110	17360 20
27	2	בג"ל 15 ס"מ (דף 10)	13.50	מ"ר	110	1485 -
28	3	בג"ל 10 ס"מ (דף 10)	91.34	מ"ר	100	9134 -
		ס ה"כ עב' בניה				27.979 20
		סך - 5 - 22 - 41				
29	1	ברזי המבזח (דף 13)	250.01	מ"ר	180	45001 80
31	2	אספק איגוזי מים (דף 13)	7.11	מ"ר	40	284 40
		ס ה"כ עב' אינסט				45.286 20
		סך - 06 - עב' וברזי, אלומיניום ופנסרות				42.404 40
32	1	דלת בניה ראשית 170/275 ס"מ (1-)	2	מ"ר	3000	6000 -
33	2	דלת קז 100/275 ס"מ (32)	2	מ"ר	2000	4000 -
34	3	דלת קז 01/275 ס"מ (122)	2	מ"ר	2000	4000 -
35	4	דלת קז 01/204 ס"מ (104)	2	מ"ר	1400	11200 -
36	5	דלת קז 71/150 ס"מ (134)	4	מ"ר	1100	4400 -
36	6	ארון חמול 90/225 (א-8)	1	מ"ר	1100	2100 -
37	7	ארון לבלגלון 90/260 (א-9)	1	מ"ר	2400	2400 -
38	8	ארון קז 30/45 (א-11)	2	מ"ר	320	720 -
39	10	ארון שטח 150/200-150/200 (א-13)	2	מ"ר	5500	11000 -
40	11	אלון אלומיניום 360/205 ס"מ (א-1)	2	מ"ר	9000	18000 -

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מס' החוזה נד/החוקר/נד

מסד הסיכון - בן יוריס ביטוח.

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
41	12	חלון אלומיניום 60/165 (א-5)	3	יח"	2900	23900
42	13	חלון אלומיניום 40/165 (א-6)	2	יח"	2500	5000
43	14	חלון אלומיניום 400/60 (א-3)	2	יח"	4450	8900
44	15	חלון אלומיניום 180/75 (א-7)	2	יח"	4900	9800
45	16	חלון ברזל עגול בקוטר 80 ס"מ (א-1)	2	יח"	1200	2400
		ס"מ " ב " כב' גברות, אלומיניום סטנדרט.				107.100
		סכ"מ - 9 - סכ"מ				
46	1	סיה מניס (דף 16)	45	מ"ר	479.21	30595.55
47	2	סניה דטה (דף 17)	40	יח"	36	1440
48	3	סיה 2202 על גבי סקוזה גב (דף 17)	80.05	מ"מ	80.05	1280.80
49	4	סיה חוץ כולל המזה (דף 18)	334.66	מ"ר	85	28446.10
		ס"מ " ב " כבודות סיה.				58.726.50
		סכ"מ - 10 - סכ"מ				64.762.85
51	1	רצוף לכסן 20/20 (דף 14)	210.10	מ"ר	130	27313
52	2	ספוליס לנ"ל (דף 15)	179.36	מ"מ	20	3587.20
53	3	חפצי קירות חריטונה (דף 13)	87.30	מ"ר	300	6190
54	4	אכילורי חריטונה (דף 15)	16	יח"	80	1280
55	5	סיהת זבורהסיש (דף 15)	6.40	מ.מ	700	4480
56	7	אדני מלונות ספוזאיקה (דף 15)	23.20	מ.מ	105	2436
57	9	סמית סטרוז בגמר רצוף (דף 16)	5.40	מ.מ	150	810
58	10	המאות רצוף לסרונות (דף 16)	5.40	מ.מ	60	324
59	6	ספוזאיקה על סקוזה וארגזי סיהים (דף 15)	22.70	מ"	200	4540
60	11	סטי אלומיניום - (סחיד דטה סקו) (דף 16)	7.02	מ"	60	421.20
		סמית סכ"מ רצוף ספוזאיקה				53543
		סכ"מ - 11 - סכ"מ				
61	1	סידור ספוזאיקה (דף 18)	640.31	מ"ר	14	8954.70
62	2	זמק קלמטי - סופרסיל (דף 18)	39.57	מ"ר	30	1187.10
63	3	סכ"מ ספוזאיקה - ספוזאיקה (דף 18)	14.64	מ"ר	25	518.40
		סכ"מ - 12 - סכ"מ				10.680.26

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

(83)

4-77

26

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75157/77

לכבוד מס' החשבון - 77/75157/77 - ג' ילדים - ביטלה

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		עב' אנטולוגיה				
		(ראו אישור בפניה בלף 12)				
64	1	אחלזה ב.ב.	4	יח'	2000	8000
65	2	קשר רחצה	4	יח'	1650	6600
66	3	קשר מטבח	4	יח'	1750	7000
67	5	ברז דלי	2	יח'	100	200
68	6	דוד חשמלי	2	יח'	3400	6800
69	7	ברז שיש ב.ב.	1	יח'	1300	1300
70	8	חוף עם בלגלון	1	יח'	3000	3000
71	10	אנרה מים קרים בחורן לבנין	1	קומפ'	12000	12000
72	11	אנרה מים קרים בחורן לבנין	1	קומפ'	14500	14500
73	12	אנרה מים חמים	1	קומפ'	6000	6000
74	13	אנרה מים חמים	1	קומפ'	3600	3600
75	14	אנרה מים חמים	1	קומפ'	10,000	10,000
76	15	אנרה אדיר	1	קומפ'	4200	4200
77	16	אנרה מים	1	קומפ'	8000	8000
78	17	חמי בקורה	1	קומפ'	7500	7500
79	18	אנרה ניקוז מים	1	קומפ'	7800	7800
		סה"כ עב' אנטולוגיה				112,800
						107,300
		עב' חשמל				
80	1.1	ב.ב. בחור	30	יח'	160	4800
81	1.2	ב.ב. חבורי קיר	10	יח'	200	2000
82	1.6	ב.ב. לדוד חשמלי	2	יח'	345	690
83	1.3	חוטמת לב"ל עבור ב.ב.	6	יח'	95	570
84	1.7	חומות חשמלי	2	יח'	345	690
85	1.8	ב.ב. טלפון	2	יח'	220	440
86	1.9	ב.ב. אנטנה	2	יח'	250	500
		סה"כ עב' חשמל				1080
		סה"כ עב' חשמל				680

נומ' מהנדסים ביקורת בע"מ

1.20 37

118006

ד:ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

(34)

15/10/79 5 דג
תאריך

חשבון סופי מסי החוזה דד/דד/דד

לכבוד משרד השיכון * בן ילדים - ביטוח

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		התקנת ע"ב חשמל				11550
88	1.11	צנור פלסטי 39 ס"מ	37	מ.א	35	1295
89	1.12	כנ"ל 23 ס"מ	64	מ.א	29	1856
90	1.13	כנ"ל 16 ס"מ	19	מ.א	23	437
91	1.14	כנ"ל 10 ס"מ	19	מ.א	18	342
92	1.15	פולין נחושת 6 סמ"ר	110	מ.א	7 50	825
93	1.16	פולין נחושת 4 סמ"ר	50	מ.א	5 25	262 50
94	1.17	פולין נחושת 2.50 סמ"ר	30	מ.א	4 60	138
95	1.19	כבל 5x6 סמ"ר	20	מ.א	52	1040
96	1.20	חמירה העלוח	17	מ.א	86	1462
97	1.21	הכנות לחמירה חשמל	1	קומפ"ס	3450	3450
98	1.22	כנ"ל צנור משרד התקשורת	1	קומפ"ס	2875	2875
99	1.23	כנ"ל למטבחית הסלודיה	1	קומפ"ס	2875	2875
100	2.1	סכנת לוח ראשי	1	יח"	1150	1150
101	2.1 א.	מ"ז ח"א 32x3 אס"ר	1	יח"	660	660
102	2.1 ב.	כנ"ל 3x25 אס"ר	5	יח"	520	1560
103	2.1 ג.	כנ"ל 1x25 אס"ר	9	יח"	150	1350
104	2.17	סמ"ר פתח 4x25 אס"ר	1	יח"	630	630
105	2.2	סכנת לוח משנה	1	יח"	1150	1150
106	2.2 א.	מ"ז 1x25 אס"ר	8	יח"	185	1480
107	2.2 ב.	מ"ז מודולרי 3x25 אס"ר	1	יח"	460	460
108	2.2 ג.	כנ"ל 2x16 אס"ר	1	יח"	290	290
109	2.2 ד.	סמ"ר פתח 4x25 אס"ר	1	יח"	650	650
110	3.1	גומי האורה פלורסנטי 40 x 2 ווט	2	יח"	665	1330
111	3.2	כנ"ל 40 x 1 ווט	2	יח"	345	690
112	3.3	כנ"ל 40 x 2 סמ"ר מ"סמק	14	יח"	800	11200
113	3.4	כנ"ל 40 x 1	2	יח"	345	690
114	3.5	גוף האורה ליבון דגם 7606	2	יח"	250	500
115	3.6	גוף האורה לבון דגם 1310 צי"ג	6	יח"	200	1200
						44,738.50

מחירי חומרים ומזכאות

תאריך 13/10/72

חשבון סופי מסי החוזה

לכבוד משרד השיכון - תכנון יום - בלמים

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		דף רכוש				
		01 - עבודות ע"מ	11,619.75		18,015.70	
		02 - עבודות טיפון	34,000.70		502,820.-	
		04 - עבודות בניה	33,750.70		52,372.10	
		05 - עבודות אילנות	90,100.80		91,182.60	
		06 - עבודות נגרות, כסגרות, פלומביות	10,000.00		169,600.-	
		06 - עבודות ארצות	45,000.00		13,000.-	
		08 - עבודות חשמל	80,349.50		80,349.50	
		07 - עבודות אנטנולוגיה	996.00		189,665.-	
		09 - עבודות טייח	107,007.50		92,489.40	
		10 - עבודות ריצוף	111,743.45		104,974.35	
		11 - עבודות גבס	17,654.60		19,256.26	
		ס ת"כ	1,532,013.42		1,533,664.91	
		פחת 10% מנחה	133,001.74		133,001.74	
		ס ת"כ לפי חוק	1,399,011.68		1,400,663.17	

12/10/79

תאריך

77/75427/77

חשבון סופי מס' החוזה

מסדר השילוח - פקודת יוטבאסיס

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>פרק 01 - עבודות עפר</u>				
1	2	חפירה לאוטו (דף 93)	57.69	מ"ר	60	3461.40
2	3	חפירה לקורות יסוד (דף 19)	31.48	מ"ר	45	1416.60
3	4	מלוי מדרגה הסקות (דף 8)	363.55	מ"ר	45	16359.75
4	5	מלוי מדרגה בגגיה בירבז מ"מ (דף 19)	3.25	מ"ר	100	325.00
		<u>סך הכל עבודות עפר</u>				21.619.75
		<u>פרק 02 - עבודות בטון</u>				
5	1	בטון רזה מוחה ליסודות (דף 1)	92.47	מ"ר	55	5085.85
6	2	אוטויות בטון (דף 1)	14.87	מ"ר	1500	22305.00
7	3	פירמידות בטון האוטויות (דף 2)	2.29	מ"ר	1500	3435.00
8	4	עמודי יסוד (דף 9)	5.87	מ"ר	2200	12914.00
9	5	קורות יסוד מרוחב 20 ס"מ (דף 4)	31.44	מ"ר	1600	50304.00
10	6	בג"ל מרוחב 25 ס"מ (דף 5)	8.27	מ"ר	1600	13232.00
11	7	טבלת זיז מקורות יסוד (דף 5)	15.12	מ"ר	150	2272.50
12	8	מסמכי בטון 19 ס"מ (דף 6)	442.55	מ"ר	110	48680.50
13	9-15	עמודי קומה (דף 10)	2.68	מ"ר	1600	4288.00
14	16	בטון בגג אלעות (דף 12)	22.25	מ"ר	1500	33375.00
15	17	מלוי בלויזי איטונג 20 ס"מ (דף 11)	345.70	מ"ר	100	34570.00
16	18	מקנה בג 20/45 ס"מ (דף 12)	104.78	מ"ר	200	20956.00
17	19	בג"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	10.20	מ"ר	115	1173.00
18	19 א	חומתה לג"ל עמוד חתך 12/45 במקום	9.92			1140.80
19	20	קורות יבוקרה עם חגב מרוחב 20 ס"מ (דף 12)	2.20	מ"ר	1000	2200.00

מנואב מהנדסים בימת בע"מ

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה

דד/דד/דד

לכבוד משרד השיכון - מערך יום בימים

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
20	21	סבלת זיו 40/15 (דף 13)	4.08	מ"ר	300	1224
21	22	קורות בטון מפסיוס 20 ס"מ (דף 13)	0 0.05	מ"ק	1800	90
22	23	בליטות סמבודים לצי הלונות (דף 23)	4	יח"	100	400
23	23	כנ"ל סל עציצים (דף 13)	7	יח"	250	1750
24	24	חבורות הלורס 20/20 ס"מ (דף 14)	146.78	מ.מ	80	11742.40
25	24	חוספה לנ"ל עבור גבה 25 ס"מ (דף 14)	6.80	מ.מ	25	170
26	24	כנ"ל עבור גבה 25-20 ס"מ (דף 14)	9.07	מ.מ	35	317.45
27	25	חבורות 15/20 (דף 18)	25.30	מ.מ	55	1391.50
28	26	חבורות 10/20 ס"מ (דף 20)	39.42	מ.מ	50	1971
29	26	חפץ בטון מנוסב בקובי 10 ס"מ (דף 20)	5.40	מ"ר	100	540
30	27	חוספה לסטונים עבור בטון חשוף (דף 21)	10.44	מ"ר	60	626.40
31	14	עובד אף כיט (דף 21)	47.30	מ.מ	25	1182.50
31	28	ברזל עגול רגיל (ראו רשימה)	15.403	טון	9000	138627
32	29	חוספה לנ"ל עבור עגול (ראו רשימה)	14.934	טון	250	3733.50
		ס ה " כ עבורות בטון				516992.70
						502.820
		שיק 04 - עבורות בניה				
33	1	קירות בלוקים 20 ס"מ (דף 17)	252.44	מ"ר	110	27768.40
34	2	קירות בלוקים 15 ס"מ (דף 18)	20.90	מ"ר	110	2299
35	3	קירות בלוקים 10 ס"מ (דף 20)	194.27	מ"ר	110	21370
		ס ה " כ עבורות בניה				52.372.10
						55.756.80
		נושא המדפים ביטת בע"מ				

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

(13)

31

12/10/79 תאריך

חשבון סופי מסי החוזה

מס'ד חסיכון - מעון יום ביטוח

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		מ"ר 05 - עבודות איטום				
37	1.	איטום הגגות (דף 21)	503.13	מ"ר	100	90.563.40
38	2.	איטום קירות הפנימיים (דף 21)	15.48	מ"ר	40	619.20
		סה"כ עבודות איטום				51.182.60
		מ"ר 06 - עבודות נגרות, מסגרות ואלומיניום				
39	1	דלת כניסה 170/275 (מס' 1)	1	דח'	3000	3000
40	2	דלת עץ 101/275 (מס' 2)	1	דח'	2000	2000
41	3	דלת עץ 100/275 (מס' 3)	4	דח'	1900	7600
42	4	דלת עץ 91/275 (מס' 4)	1	דח'	1900	1900
43	5	דלת עץ 81/277 (מס' 5)	2	דח'	1400	2800
44	6	דלת עץ 170/204 (מס' 7)	3	דח'	2300	6900
45	7	דלת עץ 101/204 (מס' 8)	5	דח'	2300	11500
46	8	דלת עץ 101/204 (מס' 9)	1	דח'	1350	1350
47	9	דלת עץ 81/204 (מס' 10)	6	דח'	1250	7500
48	10	ארון חשמל 90/225 (מס' א-1)	1	דח'	1300	1300
49	11	ארון סלמון 40/75 (מס' א-2)	1	דח'	500	500
50	12	ארון לגולגולון (מס' א-3) 7-1	1	דח'	1550	1550
51	13	מטבח (מס' 195/60)	1	דח'	9250	9250
52	14	מחיצות עץ (א-14)	7	דח'	500	3500
53	15	סעי' ברזל 100/150 (א-2)	1	דח'	4000	4000
54	16	חלון אלומיניום 160/275 (מס' 24)	1	דח'	2200	2200
55	17	חלון אלומיניום 40/120 (מס' 23)	2	דח'	3600	7200
56	18	חלון אלומיניום 110/105 (מס' 21)	1	דח'	3600	3600
57	19	חלון אלומיניום 140/110 (מס' 22)	2	דח'	3000	6000
58	20	חלון אלומיניום 105/105 (מס' 20)	1	דח'	3600	3600
		כמות מוגדרת				

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

(14)

דף 4

32

תאריך 15/10/79

77/15127/77

חשבון סופי מס' החוזה

לכבוד משרד השיכון - סניף יום בלמים

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
59	21	חלון אלומיניום 70/75 (מס' 10)	1	יח'	1000	1000
60	22	חלון אלומיניום 360/205 (מס' 11)	2	יח'	8500	17000
61	23	חלון אלומיניום 210/205 (מס' 12)	2	יח'	6000	12000
62	24	חלון אלומיניום 400/60 (מס' 13)	2	יח'	5000	10000
63	25	חלון אלומיניום 80/165 (מס' 4)	4	יח'	3500	14000
64	26	חלון אלומיניום 60/165 (מס' 5)	5	יח'	2800	8400
65	27	חלון אלומיניום 40/205 (מס' 10)	1	יח'	2300	2300
66	28	חלון אלומיניום 135/205 (מס' 14)	1	יח'	4350	4350
67	29	חלון אלומיניום 60/155 (מס' 8)	5	יח'	2800	8400
68	30	חלון אלומיניום 70/155 (מס' 9)	2	יח'	2500	5000
69	31	חלון אלומיניום 155/135 (מס' 15)	1	יח'	3150	3150
70	32	חלון אלומיניום 77.5/138 (מס' 16)	1	יח'	1700	1700
71	33	חלון אלומיניום 190/75 (מס' 17)	1	יח'	2800	2800
		סה"כ עבודות נגרות, אלומיניום, כסגרות				169600
		פרק א - ארונות וטאבלטים				
72	1	ארון טאבלט (מס' א-4)	1	יח'	7800	7800
73	2	טאבלט עבודה (מס' א-5)	1	יח'	1450	1450
74	3	טאבלט עבודה (מס' א-6)	1	יח'	3150	3150
		סה"כ ארונות				13,000
		פרק ב - עבודות נ"ח				
75	1	טיח פנים (דף 26)	1407.20	מ"ר	45	46169.55
76	2	פנים ברזף (דף 27)	38.42	יח'	60	2304.50
77	3	טיח נאמס על הטנקות (דף 28) (מס' 4)	114.70	מ.ס	10	1147.00
78	4	טיח נאמס (דף 30) (מס' 30 x 93) ח"ל	227.50	יח'	65	14792.50
		סה"כ עבודות נ"ח				92,428.50
		מונח מהנדסות יומית בע"מ				

33

תאריך 18/10/79

חשבון סופי מסי החוזה וד/1515/77

לכבוד משרד התיכונים - מקדון יום בדיקה

מס' סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
	מ"ר 10 - עבודות רצוף				
79	1 רצוף 20/20 (דף 30)	462.34	מ"ר	130	60,104.20
80	2 ספוליס 20/7 (דף 27)	292.63	מ"ר	20	5,053.40
81	3 חפצי קירות הארסינה (דף 27)	62.11	מ"ר	300	24,070.00
82	4 אבזרייז מרסינה ; ספניוה רגילוח (דף 30)	17.49	ד"ר	80	1,360.00
83	5 אדני חלונות (דף 31) (נכס 04 אולמ ספוליס)	40.22	מ"ר	115	5,033.75
84	9 ספי טראס במר - ריצוף (דף 31)	2.50	מ"ר	150	1,125.00
85	10 חפצות לארונות (דף 31)	6.50	מ"ר	60	390.00
86	11 ספי אלומניום (דף 31)	7.00	מ"ר	60	420.00
87	6 מוצאיקה על אדני מרסיס (דף 32) (נכס 04 אולמ ספוליס)	13.40	מ"ר	200	2,680.00
88	7 מוצאיקה על הספסל (דף 32)	15.70	מ"ר	250	3,925.00
89	8 מוצאיקה על המעקה (דף 32)	14.25	מ"ר	200	2,850.00
	ס ה " כ עבודות רצוף				411,743.45
	מ"ר 15 - עבודות גב				104,474.35
90	1 סיד (דף 33)	1170.49	מ"ר	180	16,386.86
91	2 גב פלסטי-סופריקדיל על טחמי מרסיס (דף 33)	83.00	מ"ר	30	2,490.00
92	3 כנ"ל על טחמי בטון חשוף (דף 33)	10.84	מ"ר	35	379.40
	ס ה " כ עבודות גב				17,051.05
					19,756.26
	מואב ספניוה בטיח בע"מ				

34

15/10/79

תאריך

77/73437/77

חשבון סופי מסי החוזה

לכבוד מעד השיכון

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>עבודות הנדסאיות (ראה דפי בדידות מאושר)</u>				
93	1	אסלה ב.ב. ילדים	6	יח'	2000	12000
94	2	אסלה ב.ב. ילדים	1	יח'	2000	2000
95	3	אסלה טומסון סלופנטינג	3	יח'	2000	6000
96	4	קטרת רחצה גורמת 50/40	7	יח'	1650	11550
97	5	פולחנות גירוסה (בדק כטוחה טיך לג"ל - (קטרת חרס + טיט) (נחל 3)	1	קומב'	9.547	9.547
98	6	במטה + קטרת גירוסה ב.א.ל כנ"ל (נחל 3)	1	קומב'	5000	5000
99	7	קטרת כנ"ל	1	יח'	3000	3000
100	8	קטרת - אבנית	3	יח'	1800	5400
101	9	כרז וילי פאנדה כפדים	2	יח'	123.50	247
102	10	כרז חמיל	3	יח'	3000	9000
103	11	כרז קריטה "	1	יח'	1300	1300
104	12	חוף קס בלבלון	1	יח'	3100	3100
105	14	במטה טיט קיט - במד	1	קומב'	17000	17000
106	15	כנ"ל בחוף חבנין	1	קומב'	12000	12000
107	16	במטה טיט חמים	1	קומב'	5000	5000
108	17	במטה טיט דלוחין	1	קומב'	5000	5000
109	18	במטה טיט סח"י	1	קומב'	27000	27000
110	19	במטה טיט	1	קומב'	4000	4000
111	20	במטה טיט	1	קומב'	18500	18500
112	21	במטה טיט לזיב	1	קומב'	15000	15000
113	22	במטה טיט גמ	1	קומב'	7500	7500
114	23	סיללות לקטרת במקום כרז (חש"ט בחי' 0) (נחל 3)	7	יח'	500	3500
		ס ה " כ. עבודות הנדסאיות				189.665

7 במ

35

15/10/79 תאריך

חשבון סופי מס' החוזה 77/75107/77

לכבוד משרד השיכון - מעון יום בימית.

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		עבודות - תשל				
		(ראו פני סידור - ב'ד)				
115	1.1	ג"ק סאר	59	יח'	160	9440
116	1.2	ג"ק חבור קיר	24	יח'	220	5280
117	1.3	חוסת לאביזרים בדם 21-302	11	יח'	92	1012
118	1.4	אביזרים סוגים	3	יח'	60	180
119	1.5	פ"ק דוד	3	יח'	345	1035
120	1.7	טכניון	1	יח'	345	345
121	1.8	ג"ק לסירה במסב	2	יח'	520	1040
122	1.10	ג"ק סלמון	1	יח'	220	220
123	1.11	ג"ק סלוציה	4	יח'	230	920
124	1.13	זנור מריכף 29 ס"מ	32	מ'	35	1120
125	1.14	זנור מריכף 23 ס"מ	45	מ'	29	1305
126	1.15	זנור מריכף 16 ס"מ	35	מ'	23	805
127	1.16	פולין 10 סמ"ד	45	מ'	25.10	1129.50
128	1.17	פולין 6 סמ"ד	96	מ'	7.50	720
129	1.18	פולין 4 סמ"ד	120	מ'	5.50	660
130	1.19	מבנה לתקוני חדר השל	1	יח'	3450	3450
131	1.20	כנ"ל עבוד תקרות	1	יח'	2850	2850
132	1.21	מבנה לסלוציה	1	יח'	12000	12000
133	2.1	מבנה לוח השל	1	יח'	1200	1200
134	2.10	מסמך דום 3x25 א'	2	יח'	500	1000
135	2.12	מסמך דום 1x25 א'	22	יח'	195	4390
136	2.12	מסמך 4x25 א'	1	יח'	275	275
137	3.1	גודי האורה פלוריסנטי 2x40	4	יח'	600	2400
138	3.2	כנ"ל 1x40 א'	1	יח'	300	300
139	3.3	כנ"ל 2x40 עם פריסקט	27	יח'	610	21870
140	3.4	1x40	4	יח'	415	1660
		מזאת מהנכסית יומית בע"מ				

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

חשבון סופי מס' החוזה 77/75127/77

לכבוד פשר השיכון - סניף יום - ב"מ"א

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
141	3.5	גוף האורה לבד סט' 1310	12	יח'	200	2400
142	3.6	כנ"ל סט' 1311	6	יח'	200	1200
143	3.7	כנ"ל סט' 1103	1	יח'	120	120
144	3	כנ"ל סט' 943	2	יח'	200	400
						80.349.50
		סה"כ * עבודה המסל				80.349.50

חשבון סופי מס' החוזה רד/דמוכד/רד

[illegible]

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77 - ארלס התעמלות בימית

מס' תעודת	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
1.		הוצאות נוספות עקב הפסקת העבודה של אולם ספורט + מרכזון. סה"כ סכום החוזה המעודכן - 10,900,000.- פחות בצד ליום הפסקת העבודה (ראה ח"ש 7) סה"כ יחרת בצד הוצאות ניהול כלליות לג"ל - 6,959,825.- פחות הסכום המחויב לבן + מעין לבצוע נוסף ראה ח"ש מס' 7 $= 1,330,000 \times \frac{3}{5}$ סה"כ לתשלום 168,891 הסוף סלק 5 על יחידות ומוצרים				
		3,940,175.-				
		6,959,825.-				
		202,759				
		556,786.-				
		39900				
		100,400.-				
		450,386.-				
		168,891				

הנודעים בימות בע"מ

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

48-

תאריך

12.10.77

77/78/77

חשבון סופי מסי החוזה

מסד הליכון

לכבוד

מס' סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
	מפעל התקנת קבר בן ילדים				
	מבנה להקמת				
	בן ילדים	185.760			
	סכום י"ס	1.289.572			
	ס"ח"פ	1.289.572			
	בסיס אקטובר 1977 = 185.7 ג"פ				
	דרכון עד התחלת העבודה 6/78 = 264.5 ג"פ (ללא חשבת סכום י"ס)				
	185.7 - 264.5 = 42.3% = 1.289.572 - 1.289.572 = 1.289.572 - 1.289.572				
	185.7				
	התקנת קבר בן ילדים				
	מחיר	ג"פ	%	החלפת של	
	78 יוני	264.5	2.4 (1/2)	1.5 (כולל ס. י"ס)	
	78 יולי	282.9	7.0	3.5 (כולל ס. י"ס)	
	78 אוגוסט	290.9	10.0	7.0	
	78 ספטמבר	298.6	12.0	9.0	
	78 אוקטובר	305.0	15.3	12.3	
	78 נובמבר	328.4	21.1	18.1	
	78 דצמבר	325.6	23.1	20.1	
	79 ינואר	346.6	31.1	28.1	
	79 פברואר	358.4	33.2	30.2	
	79 מרץ	370.5	40.1	37.1	
	79 אפריל	413.9	56.5	53.5	
	79 מאי	439.4	66.1	63.1	
	79 יוני	464.9	65.3 (1/2)	40.1	
	מבנה להקמת	326.0			
	12				
	סכום בסיס	1.289.572			
	דרכון	816.202			
	ס"ח"פ	3.745.781			

40

סכום עתידיות

חשון ה'תשנ"ח ע"פ 30 + חשון ה'תשנ"ח

ה'תשנ"ח 2.1.0.3

הסכום להג'קיות
 425455
 1333664-
 653.180-
 1.200.298-
 2059421-
 1.853.478-
 ס"ס

$$185.7 = 1977 \text{ אקטובר} = 0.07$$

$$222.3 = 2/78 \text{ חודשי הסכום}$$

$$19.71\% = \frac{222.3 - 185.7}{185.7}$$

405911-
 365.321-

$$= 19.71\% \times 1.853.478-$$

(2 חודשי)
 1/2/78
 חשון ה'תשנ"ח
 יקופת רכוש חשון

4/79
 2/78

האקטוב	חשב	ה'תשנ"ח	%	חשון
2/78	222.3	-	-	-
3/78	227.7	2.43	-	-
4/78	253.2	10.90	13.90	-
5/78	258.9	13.46	16.46	-
6/78	270.9	18.86	21.86	-
7/78	282.9	24.26	27.26	-
8/78	290.9	27.86	30.86	-
9/78	298.6	31.32	34.32	-
10/78	305.0	34.20	37.20	-
11/78	310.7	41.13	44.13	-
12/78	325.6	43.47	46.47	-
1/79	346.8	53.00	56.00	-
2/79	352.4	55.52	58.52	-
3/79	370.5	63.67	66.67	-
4/79	413.7	83.19	86.19	-

$$33.39\% = \frac{500.84}{15}$$

823144-
 740.857-
 1166.178-
 1229085-

1.853.478-
 365.321-
 חשון ה'תשנ"ח
 חשון ה'תשנ"ח
 חשון ה'תשנ"ח

$$= 33.39\% \times 2218.799-$$

ס"ס
 חשון ה'תשנ"ח
 חשון ה'תשנ"ח
 חשון ה'תשנ"ח

27.6.1980

פצויים לסעיף 50 בחוזה הסטנדרטי מפוצל למבנים

א. אולם ספורט	
לפי חוזה מקורי (לפני 10%)	4,142,778
מוכפל ב-75%	3,107,083
פחות שבוע	1,014,265
	2,092,818
	=====

8,000	=	8%	100,000
9,000	=	6%	150,000
10,000	=	4%	250,000
45,000	=	3%	1,500,000
1,856	=	2%	92,818
73,856			סה"כ אולם ספורט
			=====

ב. מרכז מסחרי	
לפי חוזה (לפני 10%)	1,711,216
75% מהנ"ל	1,283,412
פחות שבוע	563,150
	720,262
	=====

8,000	=	8% × 100,000
9,000	=	6% × 150,000
10,000	=	4% × 250,000
6,608	=	3% × 220,262
33,608		
		=====

39.1980

10.09.80

לכבוד
מר ר. קנטרובסקי
מהנדס מחוז הנגב
המינהל לבניה כפרית וישובים חדשים
משרד הבינוי והשכון
באר-שבע

א.נ.א.

הנדון : ימית - חוזה T1/75127/77 - הקבלן דסור
חשבון סופי - מכחבנו מיום 27.6/80

בהמשך לערעור הקבלן בדקנו פעם נוספת תאריכי הגשת ח-ן סופי והננו לאשר כי ח-ן
סופי לעבודות אולם ספורס ומרכז המסחרי אכן הוגש ביום 29.01/79.

גמר עבודות גן ילדים ומעון בהתאם לאמור במכתבנו מיום 27.06/80, ותאריך קבלת
הגשת הח-ן הוא 23.10/79 בהתאם למכתבנו הנ"ל.

בסגור רב
ד. סמירן

הערה:

חב' דסור

AFRICAN UNION

Letter
to the Secretary
of the African Union
on the subject of
the African Union
and the African Union

Dear Sir,

I am pleased to hear that the African Union
is now a reality.

I am sure that the African Union will be a great success.

I am sure that the African Union will be a great success.



Yours faithfully,
The Secretary



03/09/1980

לכבוד
מר ר. קנטרובסקי
מהנדס מחוז הנגב
המינהל לבניה כפרית וישובים חדשים
משרד הבינוי והשכון
באר-שבע

א.נ.,

הנדון: ימית - חוזה 77/75127/77 - הקבלן דסור.
חשבון סופי - מכתבנו מיום 27.06.80

בהתאם לבקשתך הננו לאשר כי ח-ן סופי לעבודות אולם ספורט ומרכז מסחרי הוגש
ביום 29.01.79 אך אושר סופית ביום 03.05.79, וזאת לאחר קבלת החלטה סופית
לא להמשיך בבניה למבנים אשר הופסקו לפי החלטה "קמפ דויד".

2,022,824 ₪

938,531

2,961,355 ₪

סכום הח-ן הסופי לאולם התעמלות
למרכז מסחרי

סה"כ

=====

גמר עבודות גן ילדים ומעון בהתאם לאמור במכתבנו מיום 27.06.80, ותאריך
קבלת הגשת הח-ן הוא 23.10.79 בהתאם למכתבנו הנ"ל.

מכבוד רב,

ד. שטרן

העתק: חב' דסור.

11/15/50 11:15 AM 11/15/50

11/15/50 11:15 AM 11/15/50

11/15/50

11/15/50

11/15/50
11/15/50
11/15/50
11/15/50
11/15/50
11/15/50

11/15/50

11/15/50 11:15 AM 11/15/50

11/15/50 11:15 AM 11/15/50
11/15/50 11:15 AM 11/15/50
11/15/50 11:15 AM 11/15/50
11/15/50 11:15 AM 11/15/50

11/15/50 11:15 AM 11/15/50
11/15/50 11:15 AM 11/15/50

11/15/50

11/15/50

11/15/50

11/15/50

11/15/50 11:15 AM 11/15/50
11/15/50 11:15 AM 11/15/50
11/15/50 11:15 AM 11/15/50
11/15/50 11:15 AM 11/15/50

11/15/50

11/15/50

Barbino Onion Skin

AIR MAIL

03/09/1980

לכבוד
מר ר. קנטרובסקי
מהנדס מחוז הנגב
המינהל לבניה כפרית וישובים חדשים
משרד הכינוי והשכון
באר-שבע

א.ג.

הנדון: ימית - חוזה 77/75127/77 - הקבלן דסור.
חשכון סופי - מכתבנו מיום 27.06.80

בהתאם לבקשתך הננו לאשר כי ח-ן סופי לעבודות אולם ספורט ומרכז מסחרי הוגש
ביום 29.01.79 אך אושר סופית ביום 03.05.79, וזאת לאחר קבלת החלטה סופית
לא להמשיך בבניה למבנים אשר הופסקו לפי החלטה "קמפ דויד".

2,022,824 ₪

938,531

2,961,355 ₪

=====

סכום הח-ן הסופי לאולם התעמלות
למרכז מסחרי

סה"כ

גמר עבודות גן ילדים ומעון בהתאם לאמור במכתבנו מיום 27.06.80, ותאריך
קבלת הגשת הח-ן הוא 23.10.79 בהתאם למכתבנו הנ"ל.

בכבוד רב,

ד. שטרן

העתק: חב' סדור.

ג אב תש"ם

16 יולי 1980

4364 - בכ"ב/3/4529

אל: ג. אביבי - סגן החשב הכללי

הנדון: ימית אולם התעמלות ה-ן סופי לחוזה
מס' 77/75127/77 קבלן:ד.ס.ר.

החשבון - הסופי הוגש לאחר הפסקת העבודה בהתאם להוראות המינהל - לאור החלטות ועידת קמ"פ דיניד.

הח-ן הסופי התקבל במחוז ב - 23.10.79 לבדיקה ולאחר בירורים אצל החשב הכללי והיועץ המשפטי בירושלים ובתל - אביב, סוכם סופית בנושא תביעות הקבלן. הח-ן הסופי נבדק ובשלח מהמחוז לאגף חוזים ומכרזים בת"א.

לאור העיקוב שחל בבדיקת והכנת הח-ן הסופי, לא באשמת הקבלן, אנו ממליצים לשלם "רביית החשב" מתאריך ה-ן הסופי שהוא - 23.10.79 עד למועד ביצוע התשלום ובניכוי 105 ימי בדיקה, על הפרש הסכומים בין הח-ן הסופי והתשלום האחרון.

נא סיפולך בנושא.

לוחה: סיכום דיון בנושא הנ"ל מחודש יוני 1980.

בכבוד רב,



ראובן קנטרובסקי
מ.מ. שהנדס מחוז הנגב

הצעות:

- מר א. שטרן - ס/ראש המינהל ומנהל האגף לתכנון ולביצוע
- מר ש. רודניק - ס/מנהל האגף לתכנון ולביצוע
- מר א. בלף - ממונה על חוזים ומכרזים
- מר ד. לשם - ממונה על ישובים חדשים
- מר ד. יצחקי - מנהל אגף איכלוס ופרוגמות
- מר י. זיידה - ראש צוות איזור ערבה ודמת הנגב
- מר ד. שטרן - פלאובר

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

10000 10000 10000

10000 10000 10000

10000 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

NOT A. 10000 - 001 10000 10000

מדינת ישראל

משרד השיכון

אגף לבניה כפרית

כ"ב / 1520

11.4.45

באר שבע

אל: ג"ב
מא: יחידת הנכס

הגדרון: י"א / 1520
11.4.45

רצ"ב הגנו מעבירים אליך/כח חשבון אלסי/פומי פס'

לעבודה

במשק / מושב

הקבלן

למי חוזה

על סך

חצרות:

מהנדס המחוז

לוטה:

העתק:

מהנדס אזור

הקבלן

27.6.1980

פצויים לסעיף 50 בחוזה הסטנדרטי מפוצל למבנים

א. אולם ספורט	
לפי חוזה מקורי (לפני 10%)	4,142,778
מוכפל ב-75%	3,107,083
פחות שבוע	1,014,265
	2,092,818
	=====

8,000	=	8%	100,000
9,000	=	6%	150,000
10,000	=	4%	250,000
45,000	=	3%	1,500,000
1,856	=	2%	92,818
73,856			סה"כ אולם ספורט
			=====

ב. מרכז מסחרי	
לפי חוזה (לפני 10%)	1,711,216
75% מהנ"ל	1,283,412
פחות שבוע	563,150
	720,262
	=====

8,000	=	8% × 100,000
9,000	=	6% × 150,000
10,000	=	4% × 250,000
6,608	=	3% × 220,262
33,608		
		=====

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

77/75127/77

חשבון סופי מסי החרזה

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>דף רכוז כללי</u>				
		א. אולם ההעמלות				
		ב. פריז סטודי				
		ג. פערן + גן ילדים				
		ד. עבודות טונות שוכצו לאחר הפסקת העבודה				
		ה. חשכון סופי				
		פחות הכרזל				
		טון לפי 7000 לפי 20.00				
		ס ה " כ.				

תאריך 15.10.79

חשבון סופי מסי החודש 77/15127/77

לכבוד משרד השיכון

מס' החוזה	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		עבודות שונות שבוצעו לאחר גמר העבודה				
	1.	גביעה המקלט של המרכזון מבפון (גובה מ"מ)	1	קומפ'	12.600	12.600
	2.	סיווד פנים של המקלט ה"ל	250	מ"ר	38 30	9575
	3.	הפרש המדידה				
		להשלום עבור מקדמה שולמה				
		עבור האלומנזום לקבלן משנה				
		בסך של 50.000 ל"י עבור המרכזון				
		שולם באשרייל 78 והוחזר בתאריך מאי				
		73.5%-79	1	קומפ'		36750
	4.	שמירה בחקופה 1/11/78 עד 1/7/79				
		(בהסתתה 4 חודשים שולמו) 7 \$	5	חודש	9.676	48.384
	5.	אחסון והעברה מקומית				
		(מחסן אחד לאחר) של חגב, ראה מכתבנו				
		מיום 1/5/79 על ידי המטבר	1	קומפ'	5000	15000
	6.	העברה כל המסגרות לימית	1	קומפ'	35000	35000
	7.	סבירת הסתחים שבאולמס העמלות ע"י בלוקי				
		איטונג במדוח 3.00x2.00 מ"				
		(מחיר כולל עב + חמרי טיט)	3	קומפ'	1500	4500
	8.	עמודים מבלוקי איטונג במדוח 50/50/250				
		ס"מ, כולל יסוד בסך 60/60/20 ס"מ	8	יח'	1000	8000
	9.	החזקה החכמיות והפגומים מהתאריך 15/3/79				
		עד 31/7/79	41	חודש	20000	90.000
		סה"כ				216569
						206.659

תאריך 15.10.79

חשבון סופי מסי החודה דד/15127/79

מסד השיכון

לכבוד

מס' סעיף החודה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
	<u>דף רכון לאולם התעמלות</u>				
	ש"ק 01 & עבודות עפר		✓	69.95020	
	ש"ק 02 - עבודות בטון		✓	653.53050	
	ש"ק 04 - עבודות בניה		✓	27.66120	
	ש"ק 05 - עבודות איטום		✓	53790	
	ש"ק 06 - עבודות מסגרות		✓	4000.-	
	ש"ק 07 - עבודות אנסטלציה		✓	36020.-	
	ש"ק 08 - עבודות חשמל		✓	4871420	
	ש"ק 09 - עבודות מסגרות גג		✓	163.06480	
	ש"ק 20 - עבודות שונות		✓	5.78720	
			✓	1.014.265.-	
	חורדה 10%		✓	101.426.-	
			✓	912.840.-	
	עבודות חריבות		✓	500.941.-	
	החזקרות		✓	349614	
			✓	103.955.-	
	חריבות בעבודות חשמל		✓	43856	
	פיצויים לזקב הסקה והכלאה		✓	68.506	
	סה"כ		✓	2.034.799.-	
	אולם התעמלות		✓	44.886.230	
			✓	1968646-	
	פיצויים לזקב חשמל				
	זמנות ואסלה			113.061-	
	זמנות בג'וא				
	חלקי חלפים			387.880.-	
	סה"כ			1500.941.-	
	מוראב מהנדסים בימים בע"מ				

4

ד.ו.ס. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 29/1/79

חשבון סופי מסי החודה 9077/75127/77 - אולם התעמלות בימית.

לכבוד

מס'	סעיף החודה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		אולם התעמלות בימית				
		01 עבודות עפר				
1.	01	חפירה לייסוד השטח (דף 9)	765,36	מ ³	20.-	15,307.20
2.	02	הרחקת עודף האדמה למרחק שמעל 100 מטר				
		(דף 9)	811,94	מ ³	20.-	16,238.80
3.	03	חפירה לפלטות יסוד לעומק 1.50 מ'				
		(דף 6)	136,77	מ ³	100.-	13,677.-
4.	04	כנ"ל בעומק 1.50 - 2.00 מ' (דף 8)	32,72	מ ³	150.-	4,908.-
5.	04א.	כנ"ל עומק שמעל 2.00 מ' (דף 8)	2,34	מ ³	226.-	511.80
6.	05	הפיחה לקורות יסוד (דף 24)	19,56	מ ³	100.-	1,956.-
7.	07	מלוי מחתה לרצפות בחומר מצע קשה (דף 9)	217,44	מ ³	80.-	17,395.20
						24,312.20
						60,537.-
		02 עבודות בטון				
8.	08	בטון רזה מחתה ליסודות (דף 1)	91,18	מ ³	55.-	5,014.90
9.	02	יסודות בודדים (דף 3)	34,93	מ ³	1,500.-	52,395.00
	03	עמודי יסוד (דף 24)	6,68	מ ³	2,200.-	14,696.-
11.	04	קורות יסוד 20 ס"מ (דף 24)	36,29	מ ³	1,800.-	65,061.-
12.	05	כנ"ל 15 - 20 ס"מ (דף 6)	3,31	מ ³	1,700.-	5,627.-
			25.86			50,427.-
13.	07	עמודים עולים כחתיכים שונים (דף 28)	26,15	מ ³	1,950.-	50,992.50
14.	08	קירות 20 ס"מ עובי (דף 20)	10,29	מ ³	1,800.-	18,522.-
15.	09	תקרה 18 ס"מ (דף 13)	138,95	מ ³	280.-	38,906.-
16.	10	תקרה בעובי 12 ס"מ בשפוע (דף 13)	18,42	מ ³	210.-	3,868.20
			28.58			4,571.80
17.	11	תקרה בעובי 10 ס"מ (דף 32)	28,39	מ ³	180.-	5,110.20
18.	11א.	כנ"ל יצוקה בשפוע (דף 13)	19,24	מ ³	180.-	3,463.20
19.	12	יציקה רצפה מדרגות בסריבונות בעובי 10 ס"מ (דף 14)	142,80	מ ³	190.-	27,132.-
		להעברה: 1				281,369.20
		מואב מהנדסים בימית בע"מ				282,688.-

ס.ו.ל. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 29.1.79

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		מהעברה:				232.638.10 231,369.30
20	14	קורות וח"ג 20 ס"מ (דף 25)	24,10	מ"ר	1,900.-	45,790.-
21	15	קורות וח"ג 30 ס"מ (דף 26)	13,96	מ"ר	1,600.-	22,336.-
22	18	קורות 15 ס"מ בסריבונות (דף 25)	7,47	מ"ר	1,800.-	13,446.-
23	25	משטחים משופעים למדרגות בעובי 12.22				2083.20
		ס"מ (דף 20)	9,92	מ"ר	210.-	3,273.60
2-	27	פסולטי מדרגות 30/17 (דף 20)	28	מ"ר	80.-	2,240.-
25	23	מעקים בעובי 15-10 ס"מ (דף 32)	1.49	מ"ר	2,250.-	3,352.50
26	29	מרצפי בטון 10 ס"מ (דף 10)	543.60	מ"ר	100.-	54,360.-
27	32	הוספת לקורות יסוד עבור גמר און חלון				
		(דף 32)	140.96	מ"ר	30.-	4,228.80
28	33	הוספת לבטון ב-300 במקום ב-200 (דף 29)	131.60	מ"ר	60.-	7,896.-
29	34	הוספת לבטון חשוף בלוחות (דף 31)	218.10	מ"ר	75.-	16,357.50
30	35	ברזל עבור רגיל (חאה ושימה)	8.120	מ"ר	8,700.-	70,644.-
31	36	כנ"ל למפתל (ראה שימה)	16.956	מ"ר	8,900.-	150,165.76
		סה"כ עב' בטון				656,530.52
		04 עבודות בניה				
32	01	קירות בלוקים 20 ס"מ (דף 33)	215.97	מ"ר	120.-	25,916.40
33	03	בניה 15 ס"מ (דף 32)	14,54	מ"ר	120.-	1,744.80
		סה"כ עב' בניה				27,661.20
		05 עבודות איטום				
34	01	נדברי חציצה (דף 34)	35.86	מ"ר	15.-	537.90
		06 עבודות מסגרות				
35	08	משקוף לדלת גישה 396/236 ס"מ				
		(המחיר מתיחס למשקוף בלבד) נ.א. 1	1	יח'	4,000.-	4,000.-
		19 - עבודות מסגרות בג				
36	08	קונסטרוקציה בג 63.5/40 (דף 15)	7.504	מ"ר	14,300.-	107,804.-
37	09	בדי-בג (דף 15)	3.830	מ"ר	12,000.-	45,960.-
		סה"כ עב' בניה				240,000.-
		סה"כ עב' איטום				36,200.-
		סה"כ עב' מסגרות				204,000.-

6

7. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

29.1.79 תאריך

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד

מס' החוזה	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	המכום
		עבודות שונות				
38	04	מרזבים על הקיר 2,50 מ' (36 זל)	12	יח'	300.-	3600.-
39	05	מרזבים בחוף העמודים 75,90 ס"מ (דף 35)	107,64	מ"א	60.-	6,458,40
		סה"כ				7,158,40
40	09,8	פיתוח מאגרי המים (35 זל)	10	יח'	50.-	500.-
		המחיר 50% x 100 = 5000				
		סה"כ שילום				5787,20

הנאב מהנדסים בימית בלום

7

ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 29.1.79

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77 - אולם ספורים.

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>עבודות חשמל</u>				
1.		צנור מריכף 3/4"	473 מ' $\checkmark$	מ' $\checkmark$	18.-	8,514.-
2.		" " 1"	500 מ' $\checkmark$	מ' $\checkmark$	21.50	10,750.-
3.		" " 1 1/4"	60 מ' $\checkmark$	מ' $\checkmark$	30.-	1,800.-
4.		" " 1 1/2"	25 מ' $\checkmark$	מ' $\checkmark$	36.-	900.-
5.		" " 2"	540 מ' $\checkmark$	מ' $\checkmark$	40.-	21,600.-
10.		פוליין נחושת 2,5 מ"ר	600 מ' $\checkmark$	מ' $\checkmark$	4.80	2,880.-
46.		גופי תאורה במדרגות	400 מ' $\checkmark$	יח' $\checkmark$	400.-	16,000.-
46א.		הספקה בלבד של גופי תאורה למדרגות	8 $\checkmark$	יח' $\checkmark$	200.-	1,600.-
		סה"כ עב' לפי חוזה.				51,880.-
		<u>עבודות נוספות חשמל</u>				
1.		ייצור דגמים לפי חש' הקבלן				8,370.-
		נוסף 12%				1,005.-
2.		הוצאת ניהול ושונוח של הקבלן				3,000.-
		נוסף 12%				3,960.-
						36,960.-
		סה"כ ע" (אסיג דמיא)				46,341.-
		<u>עבודות אינסטלציה</u>				
11א.		צנור דלוחין מ p.v.c 4" (דף 41)	41,200 מ' $\checkmark$	מ' $\checkmark$	600.-	24,720.-
11א.		צנור אוריר מ p.v.c 4" (דף 41)	16,000 מ' $\checkmark$	מ' $\checkmark$	600.-	9,600.-
09א.		קופסאות בקורת 4" (")	3 $\checkmark$	יח' $\checkmark$	350.-	1,050.-
08א.		מחסום רצפה למשתנות 4" (")	2 $\checkmark$	יח' $\checkmark$	325.-	650.-
		סה"כ עב' אינסטלציה				36,020.-

החשבים: גימל בע"מ

8

ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 29/1/79

חשבון סופי מס' החוזה 9077/75127/77 - אולמספדרט.

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הערכה
		עבודות נוספות				
1		בניית איטונג ברוחב 30 ס"מ (דף 34)	133.57	מ2	440.00	58,770.80
2		עמודונים בין החלונות ברוחב 25/40/75 ס"מ (דף 27)	12	יח'	255.00	3,060.00
3		כנ"ל במידות 20/20/48 (דף 33)	16	יח'	120.00	1,920.00
4		כנ"ל במידות 20/20/52 (דף 33)	12	יח'	150.00	1,800.00
		בצוע ספסנות לסעיפים שלא הוכנסו				
		בכספיות				
6		פחת עץ לנ"ל. 15/3/79 38	200	מ2	100.00	20,000.00
7		בלוקי בטון 20/20/40 בשטח. (42 f3)	500	יח'	15.00	7,500.00
8		חסיכות ופגומים בשטח האחר מוקפים. 15/3/79 38	1	קומפ'		25,000.00
9		ברזל בשטח מכופף (42 f3)	20	טון	12,000.00	240,000.00
10		בלוקי איטונג בשטח (42 f3)	60	מ3	952.00	57,120.00
11		הכנסת רשת אקספנדיט בהפסקת היציקה של				
		קורות היסוד (יומן 10)	48	יח'	40.00	1,920.00
1		הכנסת בלוק קל-קר בקורה יסוד בלוק				
		קל-קר עם 12 לפי פרטים (ביומן 10)	1	יח'	50.00	50.00
13		שכבת קל-קר בעובי 2 ס"מ מתחת לקורות				
		יסוד (יומן 13) דף 36	311.86	מ.א	20.00	6,237.20
14		הספקה וביטון ברגים 3/4" באורך 40	308.31			6,166.20
		ס"מ להתקנת הסלים (יומן 14, 17, 19)	16	יח'	50.00	800.00
15		הוספת לבטונג נוספים בהתאם לה"ר 52				
		+ מידע 7/6/78 עבור בצוע העבודות כשלב 1	1	קומפ'		1,000.00
16		פירוק 2 שורות בלוקי איטונג כיון צ"מ				
		6 - 1 (יומן 19)	1	י.ע	380.00	380.00
17		חקון דרך לאולם ספורט בהתאם להוראה				
		מאגמן מס' 17 ומכתבו מיום 10/9/78	1	קומפ'	4,732.00	4,732.00
18		בצוע ופירוק ספסנות לח"ג שבגליל בגישת				
		לרמקולים (יומן 20) ראה אשר ע"י ההכניה.	2	י.ע	380.00	760.00

9

ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 29/1/79

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77 - אולם ספורט.

לכבוד

מס' החוזה	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		מהעברה:				7634/-
19		פחת עץ לנ"ל	1	קומפ	350.- 340.-	350.- 340.-
20		הוצאת נוספות בהכנת הבמיונה עדכונן				
		למציאות לאחר השלמתן לבנין בלו.	1	קומפ	10,000.-	10,000.-
21		שמירה על הבנין והחומרים בשטח לאולם				
		התעמלות ומרכז מסחרי.	4	חדש	7,500.-	30,000.-
2		הוצאת העברה כרזל לפי יומן 9/2/79				
		מנהל עבודה	3	י.ע	600.-	1,800.-
		פועלים	12	י.ע	420.-	5,040.-
						50,250.58
						113,061/-
		סה"כ ע"ד (אולם)				
		ע"ד דרישות חלקן + הסקת מאזן				
		כאילו סעיף 5-10				
		ד"ר (אולם)				387880.-
		סה"כ לז"ל				500941-516
		מאב מהנדסים בימית בע"מ				

10

ד.ס.ו.ר. הברה לבנק ולהשקעות בע"מ

אשקנז, רח' מלכי ישראל 35 * ת.ד. 9040
טלפון 24611 - 051

29/1/79

תאריך

אולם כפורט ביטוח

חשוב החיקירות

בסיס מהירים אוקטובר 77 - 185,7 נק'

עדכון עד להתחלת העבודה 2/1978 = 222,3 נק' (ראה יומן מס' 3 מיום 26/1/78).

$$1014265 - 912829 = 1014265 \times 19,7\% = 222,3 - 185,7$$

199810 -

4.5 מ' ב' פ'

החיקרות בזמן בארץ העבודה

הספיקה של 3%	%	פ'1	
--	--	222,3	פברואר 78
--	2,4	227,7	מרץ 78
10,9	13,9	253,2	אפריל 78
13,5	16,5	258,9	מאי 78
18,9	21,9	270,9	יוני 78
24,3	27,3	282,9	יולי 78
27,9	30,9	290,9	אוגוסט 78
15,6	34,3-3	298,6	ספטמבר 78 1/2
31,3	37,2	305,0	אוקטובר 78
44,1	44,1	320,4	נובמבר 78

$$14,81\% = \frac{111,1}{4,5}$$

$$20,51\% \times \frac{205,1}{10}$$

סה"כ אחרי סכום

$$1014265 - 912829 = 1014265$$

הסכום להחיקרות

סכום בסיסי

1,180,096. - החיקרה התחלית

סה"כ להחיקרות = 20,51% x 1,180,096. -

$$1014265 - 1214045$$

סה"כ החיקירות

מואב מהנדסים ביטוח בע"מ

149804

24,104 -

22,36

403.933 -

379614

269211

11

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 17/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/5527/77

משרד השיכון

לכבוד

מס' החוזה	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>אולם התעמלות - בימית</u>				
		<u>מיצוי לתפסת העבודה</u>				
		סחיר המבנה לפי דף רכוש מס' 21				
		של החוזה			3.728.500.-	ל"י
		75% מהנ"ל			2.796.375.-	
		סכום הסכום של סעיף החוזה בהתאם לחשבון			912.830.2	
					1.883.536.-	
		הצמדה לנ"ל עד ליום תפסת העבודה				
		היינו 27/11/78				
		$72.5\% = \frac{320.4 - 185.7}{3} \times \frac{185.7}{69.58\%}$				
		סה"כ הסכום לחישוב המצויים			1.883.536	
		החישוב בהתאם לסעיף 50(6) של החוזה				
		מוכפל פי 10 - לפי הסדר עם משרדי הממשלה				
	1.	1.000.000.- ראשונים x 8%	80.000.-			
	2.	1.500.000.- נוספים x 6%	90.000.-			
	3.	692.593.- נוספים x 4%	27.704.-			
		סה"כ	197.704.-			
	4.	נוסף - הוצאות נוספות במכנת הבנייה				
		בהתאם, ועדכון למציאות לאחר השלמתן				
		לבנין כולו	10.000.-			
		סה"כ	207.704.-			ל"י

כא ה 9
3
משרד
7.11.79
מחיר
12
מקור

12

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולחשקנות בע"מ

אשקלון, רח' מלכי ישראל 35 * ת.ד. 9040

טלפון 24611-051

29/1/78

תאריך

חשבונית
מחיר

אולם התעמלות - ימיה

פצ'י להפסקת העבודה (בהתאם לסעיף (6) 50 של החוזה)

מחיר המכנה לפי דף רכז מס' 57 =

75% מהנ"ל

פחות הסכום של סעיפי החוזה בהתאם לחשבונית.

3,728,500 ✓

2,796,375 ✓

912,839 -

885,876

1,810,497

1,883,536 -

חשבונית מס' 30

הצמדה לנ"ל עד ליום הפסקת עבודה היינו 27/11/78

$72,5\% = \frac{320,4 - 185,7}{185,7}$

$\frac{3,0}{29,5\%}$

1,883,536 -

= $69,5\% \times 72,5\% \times 1,810,497$

1,309,060 -

1,310,610

3,192,596 -

1,812,107

סה"כ הסכום לחשוב הצדדים.

8,000 ✓

9,000 ✓

10,000 ✓

45,000 41.506 ✓

23,852 -

22,182

1,01,468

68.506

1. 100,000 ל"י ראשונים $\times 8\%$

2. 150,000 ל"י נוספים $\times 6\%$

3. 250,000 ל"י נוספים $\times 4\%$

4. 4,500,000 ל"י נוספים $\times 3\%$ 1,383,536

5. 1,123,107 ל"י נוספים $\times 2\%$ 1,192,576

סה"כ 3,192,596 -

1,883,536

הוצאות (וסג) דהנה כמ"ל

מחזר וצביון עמ"ליות לאחר

השלם עתה נ"ל (יגדיר מח"ל 20 דהנ (וסג))

10,000 -

105,952 -

פירא

מואב מהנדסים בימית בע"מ

ח.י

[Signature]

0.000 T

563150. +

18216. +

297512. +

33608. +

912486.000 =

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החודה 77/75127/77

[illegible]

מוראב מהגרסים בימית בע"מ

之

15

א.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

29/1/79 תאריך

9077/75127/77 חשבון סופי מס' החוזה

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הטכום
		מהעברה: עבודות בסוף				
24.	247	ברזל עגול רגיל (ראה רשימה)	6	טון	8,600.-	98,728.-
25.	248	כנ"ל מפתול (ראה רשימה)	6	טון	8,850.-	10,177.50
		סה"כ עב' בסוף			428,922.35	25,306.40
		פרק 5 - עב' איסוס				
26.	5,5	בזז קירות ורצפה מקלט	11	מ"ר	45.-	5,337.80
27.	5,6	לוחות פוליסטרן להגנת האיסוס בקירות	12	מ"ר	25.-	42,352.50
28.	5,7	פסי פי.וי.סי. בין רצפה המקלט לקירות	12	מ"ר	60.-	33,700.80
					22,510.50	25,306.80
		פרק 6 - עבודות פסגרות				
	6,23	דלת פח בכניסה למקלט.	13	יח.	3,700.-	3,700.-
29	6,24	דלת הוד	13	יח.	5,300.-	5,300.-
30	6,26	חלון יציאה חרום	13	יח.	3,600.-	1,200.-
31	6,28	סבכת אויר להתא גנרטור	13	יח.	660.-	660.-
32	6,29	צנור אויר 8"	13	יח.	4,000.-	8002.-
33	6,30	כנ"ל עם ברק	13	יח.	6,000.-	22,000.-
34	6,31	כנ"ל בהקרה	13	יח.	2,000.-	2,000.-
35	6,36	צנור 4" פליסטה לגנרטור.	13	יח.	460.-	460.-
36	6,37	צנור אורז 8" מאסבסט	13	יח.	600.-	600.-
37	6,38	הכנות לחבור קירות וצנפות לקירות בעתיד.	13	מ.א	2,580.-	50.-
	6,32	סולם ברזל	14	יח.	1,060.-	360.-
	6,33	סלבי ברזל	14	יח.	1,200.-	100.-
	6,34	מעקה חדרמדורגות	14	מ.א	2,750.-	110.-
	6,35	חלון רפפות 80/60	15	יח.	2,550.-	850.-
		סך"כ עב' מסגרות				35,460.-
		עבודות נוספות מבוטאות למחיר החוזה				
38	2,13	הגדלה בגובהם בעובי 30 ס"מ ברוחב 50 ס"מ (בתוספת 20%).	12	מ.א	207.-	2,130.40

16

ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

29/1/79 תאריך

חשבון סופי מס' החודש 9077/75127/77

לכבוד

מס'	סעיף החודש	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
	2.18	מהעברה: * חפץ לפלסטיק	15.46	ק"ג	8600	1322.60
39	2.13	שסתני רוננים ביציאת הדום בערב				375
		20 ס"מ	5	מ"מ	425	1,833.50
40	2.45	הוספה לחא שאיבה עבור מדור פנימיות				
		100x1,50 במקום 1,20 x 1,20 x 1,40				
		1,00x שבחודש.	9	יח'	1,500.-	1,500.-
41	2.17	עריכת מריב צנורות 8" (ס"מ 38) בקורה				
		הפיקול בגובה 1.50 מ'.	9	יח'	1,200.-	8,000
42		בלוקים איטונג לחקרה בעובי 30 ס"מ				
		מבוסס על סעיף 10 - בטונים - בן ילדים				
		עבור עובי 17 ס"מ - 20/8				
		159,80 = 20 x 30				37470
						32,524.-
		סה"כ				45,365.50
		עבודות נוספות חריגות				
43		העברת בלוקי איטונג מהמרכזון לאולם				
		התעמלות - עב' טרקטור עם פלספורמה.	3	יח'	1,512.-	4576
44		עב' פועלים לפרוק והעמסה הבלוקים.	1524	י.ע	380	5300
		סכום סה"כ של החברה בעקבות הוצאה				11,224.-
45		להוצאת הפכנה ב-50 ס"מ (יזמן א"מ)	1	קדמב	1,652.-	1,652.-
46		החזרה הסכמה למקומו הראשון (50% מחז"ל)	1	קדמב	820.-	820.-
47		הוצאת כריכות סלפון טלויזיה לפי הוראה				
		ביומן 21 - עב' פועלים.	2	י.ע	380	760
48		עב' טרקטור לנ"ל	3	י.ע	420.-	1260
50		עב' טרקטור נוספות להחזרת האומה מביב	3	י.ע	350	1050
49		הפיקול עקב הרחקת אדמה התפירה למרתק				
		200 מ'.	8	ס"מ	400.-	1,200.-
		מאב מהנדסים ימית בע"מ				
		סה"כ עב' חריגות.				
52		יזמן 9 וי	3	יח'	1290	3870
51		הכנה שדה לאסוף משימות				
		כח"מ מיון האומה (74)	34	יח'	650	1950
		סה"כ				10216

17

7.1.1. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

29.1.79

תאריך

9077/75127/77 - מרכז מסחרי

חשבון סופי מסי החוזה

לכבוד

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>עבודות השמל</u>				
	8.1.1	נק' מאור + פעמון	22 (15 3)	נק'	168.-	3696.-
	8.1.2	נק' חבור קיר	7	נק'	230.-	1,610.-
	8.1.7	חוספת למחיר הנק' עבור מסורין	21	נק'	60.-	1,260.-
	8.1.8	נק' סלפון ואנטנה קשר	2	נק'	240.-	480.-
	8.1.11	צנור מריכך Ø23 מ"מ	14	מ;	30.-	420.-
	8.1.10	כנ"ל " Ø29 מ"מ	8	מ'	36.-	288.-
	8.1.12	" " Ø16 מ"מ	4	מ'	24.-	96.-
	8.1.2.1	נק' לאנטנה רדיו	1	יה'	310.-	310.-
		סה"כ עב' חשמל לפי חוזה.				3,696.-
		<u>עבודות אינסטלציה</u>				
	7.23	צנורות מיצקת ברזל 4" (דף 14)	14,05	מ.א.	650.-	9,132.50
	7.25	קומטאות בקוורח 4" (דף 14)	6	יה'	300.-	1,800.-
	7.27	מכלול אביזרים להרכבה בזמן יציאת כור				
		השאיבה (דף 14)	1	קומפ'	2,500.-	2,500.-
	7.41	צנור Ø 1/2" לגשם	4 (14 3)	מ.א.	100.-	400.-
		סה"כ עב' אינסטלציה - לפי חוזה.				13,932.50

מוראב מהנדסים ביחיד בע"מ

18

ר.ט.ו.ר. הברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקון, רח' מלכי ישראל 35 * ת.ד. 9040
טלפון 24611 - 051

2971/79

תאריך

מרכז מסחרי - ימית

חשוב החיקריות

בסיס אוקטובר 1977 - 185,7 נק

ערכון עד להחלת עבודה יוני 1978. 264,5 (ללא השפעה סעות קיץ). 18.6%

~~214391~~
~~242,949~~
238212

$$= \frac{506835 - 572,992 \times 42,3\% - 264,5 - 185,7}{185,7} = 563150$$

התייקרות בזמן בצור העבודה

נק'	%	בספיגה של 3%
יוני 78	2,4	264,5
יולי 78	7,0	282,9
אוגוסט 78	10,0	290,9
ספטמבר 78	12,9	298,6
אוקטובר 78	15,3	305,0
נובמבר 78	21,1	320,4
דצמבר 78	23,1	325,6

סה"כ אחרי ממוצע

$$10,73 = \frac{75,1}{7}$$

$$4,4\% = \frac{36,9}{5}$$

הסכום להחיקרות

$$\begin{aligned} & 506835 - 572,992 \text{ סכום בסיס} \\ & 214391 - 242,949 \text{ התיקרות החלתית} \\ & 221226 \text{ } \times 815,941 \\ & = 221.226 - 10,73\% \times 815,941 \end{aligned}$$

59300
~~77387~~
87,550.-

~~291778~~
380,499.- סה"כ התיקרות

~~291778~~
294512

SR

מואב / סוכנות בימית בע"מ

חשבון סופי מסי החוזה

72/73 72/77

פועל חס"ק

לכבוד

[illegible]

20

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רח' מלכי ישראל 35 * ת.ד. 9040

טלפון 24611 - 051

28/1/79 תאריך

מרכז מסחרי - יסיה

פצוי להפסקת העבודה (בהתאם לסעיף 6 של החוזה)

מחיר הכבנה לפי דף רכוז מס' 57 = 1,540,094.-
 75% מהנ"ל = 1,155,070.-
 פחות הסכום של סעיפי החוזה בהתאם לחשבו"ן סה"כ
 506,835-
 572,992.-
 582,070.-
 648,235-

הצמדה לנ"ל עד ליום הפסקת העבודה
 היינו 27/11/78

450.523
 422,006.-
 1,001,081.-
 1.098758-

320,4 - 185,7
 72,5% = 185,7
 695/72,5% x 582,070.-
 648,235-

- 1. 100,000 ל"י ראדונים x 8% = 8,000.-
- 2. 150,000 ל"י נוספים x 6% = 9,000.-
- 3. 250,000 ל"י נוספים x 4% = 10,000.-
- 4. 504,081 ל"י נוספים x 3% = 15,123.-

4444
 42,123.-
 44,963-
 1,001,081
 1.098758
 648,235

מ 2100

31.444
 ארסיון

מזאב מהנדסים בימית בע"מ

A

(2)

15/10/79 תאריך

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד משרד השיכון

[illegible]

מחבר: הרב חיים יהודה כהנא

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

(No 1)

722

(22)

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד _____ מאדד המיכון - 12 ילדים - ימים.

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>רכוש לע"ב בנק - ילדים</u>				
	שק 1	- עבודות קשר	7883.95		5.881.15	
	שק 2	- עבודות בטון	283.210.44		267.629.-	
	שק 4	- עבודות בנייה	27.979.20		27.979.-	
	שק 5	- עבודות איטום	45.886.20		42.404.-	
	שק 6	- עבודות נגרות, אלוטנרים ומסגרות	107.100		107.100.-	
	שק 9	- עבודות טיה	61.762.85		58.924.50	
	שק 10	- עבודות רצוף	53.845		53.116.60	
	שק 11	- עבודות גביע	10.678.90		10.680.76	
	שק 7	- עבודות אנסטלציה	111.500		107.200	
	שק 8	- עבודות חשמל	53.308.20		44.738.50	
		סה"כ	761.955.04		725.755.91	
		הנחה 10%	76.195.04		72.575.60	
		סה"כ - בן ילדים	685.760		653.180.31	

דף מס' 1

23

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה דד/1512/77

לכבוד מסד הסיכון - בן ילדים - בימית

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		סמק 1 & עב' עפר				
1	2	חפירה לאושיה (דף 11)	81.58	מ"ק	60	2074.80
2	3	חפירה לקורות יסוד (דף 12)	0.15	מ"ק	45	6.75
3	4	מלוי (דף 12)	96.21	מ"ק	45	4332.60
א 3	5	מלוי אדמה בנזית לארגזי שריים (דף 18)	2.47	מ"ק	100	247.-
		סה"כ עב' עפר				5.881.15
		סמק 2 & עב' בסון				7285.95
4	1	בסון רזח מחת לאושיה (דף 1)	26	מ"ר	55	1430.-
5	2	אושיה בסון (דף 1)	6.50	מ"ק	1500	9750.-
6	3	עמודי יסוד (דף 11)	3.10	מ"ק	2200	6820.-
7	4	קורות יסוד 20 ס"מ (דף 3)	13.99	מ"ק	1600	22.384.-
8	5,6,7,	עמודים בדלים בקומה (דף 5)	5.53	מ"ק	1800	9954.-
9	א 7	הוספת לג"ל עבור עמודים מיוחדים למי				
		(דף 5) (נראה 9.3)	0.37	מ"ק	700	259.-
10	8	מרצמי בסון בעובי 10 ס"מ (דף 3)	204.86	מ"ר	130	45.069.20
11	9	בסון בגג צלעה (דף 4)	34.49	מ"ק	1500	51.735.-
12	10	מלוי בלוקי איטונג 17 ס"מ (דף 4)	135.51	מ"ר	90	12195.90
13	11	טבלת זיד (דף 5)	8.60	מ.א	300	2580.-
14	12	קורות בג 20 ס"מ (דף 5)	3.54	מ"ק	1600	5664.-
15	13	מעקה בג 15/47 + 3/9 (דף 6)	80.05	מ.א	170	13608.50
16	א 13	הוספת לג"ל עבור מדרג של 20/47 3/9				
		במקום המדרג בסעיף (דף 6)	80.05	מ.א	48	3882.45
17	14	עצוב אף מים (דף 6)	30.60	מ.א	25	765.-
18	15	בליטה אנכית 15/40 ס"מ (דף 6)	2.40	מ.א	100	240.-
19	16	חגורות 20/21 ס"מ (דף 8)	79.68	מ.א	80	6374.40
20	א 16	הוספת לג"ל עבור 20/30 (דף 8)	29.48	מ.א	34	1011.16
21	16 ב	חגורות 15/28 ס"מ (דף 8)	13.50	מ.א	80	1080.-
22	17	חגורות 10/21 ס"מ (דף 8)	41.40	מ.א	50	2070.-

דף 2

24

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד משרד הטיבון - בן ילדים - בפמ"ח.

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
23	18	חוסמה לבטונים עבור בטון השוף (דף 7)	12.26	מ"ר	60	735 60
24	19	ברזל עבור רגיל (ראח רשימה)	3.036 9.310	טון	9000	27 900 27 900
25	20	חוסמה לג"ל עבור סתול (ראח רשימה)	6.353 7.249	טון	250	1589 25 1812 25
		ס ה " כ עב' בטון וזירון				283,210 44
						267,625 -
		סך 4 - עב' בניה				
26	1	קירות בלוקים מבטון 20 ס"מ (דף 10)	157.82	מ"ר	110	17360 20
27	2	בנ"ל 15 ס"מ (דף 10)	15.50	מ"ר	110	1485 -
28	3	בנ"ל 10 ס"מ (דף 10)	91.34	מ"ר	100	9134 -
		ס ה " כ עב' בניה				27,979 20
		סך 5 - עב' איפסום				
29	1	ברזל חבוגות (דף 13)	234 - 250.01	מ"ר	180	42,120 - 45,001 80
31	2	אטום ארגזי פרחים (דף 13)	7.11	מ"ר	40	284 4080
		ס ה " כ עב' איפסום				45,286 20
		סך 06 - עב' גדרות, אלומניום ומסגרות				72,404 40
32	1	דלת בניהם ראשית 170/275 ס"מ (1)	2	יח'	3000	6000 -
33	2	דלת עץ 100/275 ס"מ (3)	2	יח'	2000	4000 -
34	3	דלת עץ 81/275 ס"מ (12)	2	יח'	2000	4000 -
35	4	דלת עץ 81/204 ס"מ (10)	8	יח'	1400	11200 -
35	5	דלת עץ 71/130 ס"מ (13)	4	יח'	1100	4400 -
36	6	ארון חשמל 90/225 (א-8)	1	יח'	2100	2100 -
37	7	ארון לבגלון 90/266 (א-9)	1	יח'	2400	2400 -
38	89	ארון עץ 30/45 (א-11)	2	יח'	350	700 -
39	10	ארון מטבח 120+66+150/88 (א-13)	2	יח'	5500	11000 -
40	11	חלון אלומניום 360/205 ס"מ (ח-1)	2	יח'	9000	18000 -

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

(22)
377

25

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/77

לכבוד כשרד השיכון - בן ילדים בימית.

מס' סעיף החוזה

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
41	12	חלון אלומניום 60/165 (ח-5)	3	יח'	2900	23200
42	13	חלון אלומניום 40/165 (ח-6)	2	יח'	2500	5000
43	14	חלון אלומניום 400/60 (ח-3)	2	יח'	4450	8900
44	15	חלון אלומניום 120/75 (ח-7)	2	יח'	1900	3800
45	16	חלון כרזל עגול בקוטר 90 ס"מ (ח-1)	2	יח'	1200	2400
		סה"כ עב' נגדוה, אלומניום מסגרות.				107.100
		סך 9 - עב' טיח				
46	1	טיח פנים (דף 16)	679.91	מ"ר	45	30595.95
47	2	מנות רשת (דף 17)	30	יח'	40	1200
48	3	טיח פנים על גבי טעקות גב (דף 17)	80.05	מ.א	16	1280
49	4	טיח חוץ כולל החוזה (דף 18)	334.66	מ"ר	35	28446
		סה"כ עבודות טיח.				61.762.85
		סך 10 - עב' רצוף				
51	1	רצוף לבן 20/20 (דף 14)	210.10	מ"ר	130	27313
52	2	טפולים לנ"ל (דף 15)	179.34	מ.א	20	3586.80
53	3	חפצי קירות חריטונה (דף 13)	27.30	מ"ר	300	8190
54	4	אביזרי חריטונה (דף 13)	16	יח'	80	1280
55	5	פסטה פמודהטיש (דף 13)	6.40	מ.א	700	4480
56	7	אדני חלונות פמוזאיקה (דף 15)	23.20	מ.א	125	2900
57	9	ספיט פטרצו בגמר רצוף (דף 16)	5.40	מ.א	150	810
58	10	הגבהות רצוף לארונות (לפי מעון) (דף 18)	5.40	מ.א	60	324
59	6	פמוזאיקה על מעקות וארזי טיח (דף 15)	22.70	מ'	200	4540
60	11	ספי אלומניום - (מחיר ראה מעון) (דף 16)	7.02	מ'	60	421
		סה"כ עב' רצוף ופמוזאיקה				53845
		סך 11 - עב' צבע				
61	1	סידור בטונופיד (דף 18)	640.34	מ"ר	14	8964
62	2	צבע עלטטי - סופי קריל (דף 18)	39.57	מ"ר	30	1187
63	3	כ"ס (מחיר ראה מעון) (דף 18)	14.64	מ"ר	35	512

15/10/79 10.620.26

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החודה 77/75127/77

לכבוד מסדר השכירן - גן ילדים - בימית.

מס'	סעיף החודה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		עב' אנטלציה				
		(ראה אישור כמיות בדף 19)				
64	1	אסלות ב.כ.	4	יח'	2000	8000
65	2	קערה רחצה	4	יח'	1650	6600
66	3	קערה מטבח	4	יח'	1950	7800
67	5	ברז דלי	2	יח'	100	200
68	6	דוד חשמלי	2	יח'	3400	6800
69	7	ברז שטיפה 2"	1	יח'	1300	1300
70	8	חוף עם בלגלון	1	יח'	3000	3000
71	10	צנרת מים קצרים מחוץ לבנין	1	קומפ'	12000	12000
72	11	צנרת מים קרים כחשן הבנין	1	קומפ'	14500	14500
73	12	צנרת מים חמים	1	קומפ'	6000	6000
74	13	מנרה מים חמים	1	קומפ'	3600	3600
75	14	צנרת שוטכין	1	קומפ'	10.000	10.000
76	15	צנרת אורור	4	קומפ'	4200	16.800
77	16	צנרת ביוב	1	קומפ'	8000	8000
78	17	תאי בקורה	1	קומפ'	7500	7500
79	18	צנרת ניקוז מי גשם	1	קומפ'	7800	7800
		סה"כ עב' אנטלציה				111.300
						107.300
		עב' חשמל				
80	1.1	נק' באור	30	יח'	160	4800
81	1.2	נק' חבורי קיר	16	יח'	200	3200
82	1.6	נק' לדוד חשמלי	2	יח'	345	690
82	1.5	חוסמת לנ"ל עבור מ.ז.	6	יח'	95	570
84	1.7	זמזם חשמלי	2	יח'	345	690
85	1.8	נק' טלפון	2	יח'	220	440
86	1.9	נק' אנטנה	2	יח'	230	460
						10.30
						680

15/10/79 תאריך

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד משרד השיכון * בן ילדים - בימים

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		מהעבודה עב' השל				1450
88	1.11	צנור פלסטי 29 מ"מ	37	מ.א.	35	1295
89	1.12	כנ"ל 23 מ"מ	64	מ.א.	29	1856
90	1.13	כנ"ל 16 מ"מ	15	מ.א.	27	405
91	1.14	כנ"ל נחושת 10 מ"מ	15	מ.א.	18	270
92	1.15	פולין נחושת 6 מ"מ	110	מ.א.	7.50	825
93	1.16	פולין נחושת 4 מ"מ	50	מ.א.	5.25	262.50
94	1.17	פולין נחושת 2.50 מ"מ	30	מ.א.	4.60	138
95	1.19	כבל 5 מ"מ	20	מ.א.	52	1040
96	1.20	הסירה העלות	17	מ.א.	86	1462
97	1.21	הכנות להנחת השל	1	קומפ'	3450	3450
98	1.22	כנ"ל עבור משרד החקירות	1	קומפ'	2875	2875
99	1.23	כנ"ל למערכת השלוחה	1	קומפ'	2875	2875
100	2.1	מבנה לוח ראשי	1	בח'	1150	1150
101	2.1 א.	מ"ז ח"א 32x3 אסר	1	יח'	660	660
102	2.1 ב.	כנ"ל 25x3 אסר	3	יח'	520	1560
103	2.1 ג.	כנ"ל 25x1 אסר	9	יח'	150	1350
104	2.17	מסר פחת 25x4 אסר	1	יח'	630	630
105	2.2	מבנה לוח משנה	1	יח'	1150	1150
106	2.2 א.	מ"ז 25x1 אסר	8	יח'	185	1480
107	2.2 ב.	מ"ז מודולרי 25x3 אסר	1	יח'	460	460
108	2.2 ג.	כנ"ל 16x2 אסר	1	יח'	290	290
109	2.2 ד.	מסר פחת 25x4 אסר	1	יח'	630	630
110	3.1	גומי האורה פלורסנטי 40 x 2 ווט	2	יח'	665	1330
111	3.2	כנ"ל 40 x 1 ווט	2	יח'	345	690
112	3.3	כנ"ל עם כסוי מסימקס 40 x 2	14	יח'	800	11200
113	3.4	כנ"ל 40 x 1	2	יח'	345	690
114	3.5	גוף האורה ליבון דגם 7606	2	יח'	250	500
115	36	גוף האורה לבון דגם 1310 ציג	6	יח'	200	1200
		מחירי מוצרים נוספים בימים				
		סה"כ				44,738.50
		מחירי מוצרים נוספים בימים				53,395

תאריך 15/10/77

חשבון סופי מסי החוזה 77/127777

לכבוד משרד השיכון - מעון יום - ביטוח

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		<u>דף רכוש</u>				
		סך 01 - עבודות עפר	21,619.75		18,015.70	
		סך 02 - עבודות בטון	516,902.70		502,820.-	
		סך 04 - עבודות בניה	55,756.30		52,372.-	
		סך 05 - עבודות איטום	92,122.20		91,182.60	
		סך 06 - עבודות נגרות, ספגרות אלוטכניזם	169,600		169,600	
		סך א 06 - עבודות אריזות	13,000		13,000	
		סך 08 - עבודות חשמל	60,349.50		80,349.50	
		סך 07 - עבודות אנטטליזציה	196,000		189,665.-	
		סך 09 - עבודות טיה	107,267.34		99,499.-	
		סך 10 - עבודות ריצוף	111,743.45		104,924.35	
		סך 11 - עבודות צבע	17,651.60		19,256.26	
		ס ה"כ .	1,302,013.42		1,333,664.91	
		מחיר 40% הוצאה.	5201.34		133,366.50	
		ס ה"כ לפני הוצאה	1,245,812		1,200,298.41	

1233
מנהל משרד השיכון

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד מסדר השיכון - מעון יומבטימיה

מס' סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
	<u>פרק 01 - עבודות עפר</u>				
1	חפירה לארסיות (דף 98)	33.30	מ"ק	60	1998.40
2	חפירה לקורות יסוד (דף 19)	57.69	מ"ק	45	2581.25
3	מלוי מאדמת המקום (דף 8)	31.48	מ"ק	45	1416.60
4	מלוי אדמה בגובה בארז פרחים (דף 19)	523.41	מ"ק	45	23553.45
5	מלוי אדמה בגובה בארז פרחים (דף 19)	363.55	מ"ק	100	36355.00
	סה"כ עבודות עפר	2.83			983.00
		3.82			382.00
					21,619.75
					18,015.30
	<u>פרק 02 - עבודות בטון</u>				
5	בטון רזה מתחת ליסודות (דף 1)	59.47	מ"ר	55	3270.85
6	ארסיות בטון (דף 1)	14.87	מ"ק	1500	22305.00
7	פירמידות מעל הארסיות (דף 2)	2.59	מ"ק	1500	3885.00
8	עמודי יסוד (דף 9)	3.00	מ"ק	2200	6600.00
9	קורות יסוד ברוחב 20 ס"מ (דף 4)	5.07	מ"ק	1600	8112.00
10	כנ"ל ברוחב 25 ס"מ (דף 5)	31.08	מ"ק	1600	49728.00
11	כנ"ל ברוחב 25 ס"מ (דף 5)	31.11	מ"ק	1600	49776.00
12	כנ"ל ברוחב 25 ס"מ (דף 5)	0.42	מ"ק	1600	672.00
13	כנ"ל ברוחב 25 ס"מ (דף 5)	0.37	מ"ק	1600	592.00
14	כנ"ל ברוחב 25 ס"מ (דף 5)	14.50	מ"ק	150	2175.00
15	טבלת זיז מקורות יסוד (דף 5)	15.15	מ"ק	110	1666.50
16	משטחי בטון 10 ס"מ (דף 6)	442.55	מ"ר	110	48680.50
17	עמודי קומה (דף 10)	6.45	מ"ק	1800	11610.00
18	בטון בגב צלעות (דף 12)	6.66	מ"ק	1500	11988.00
19	מלוי בלוקי איטונג 20 ס"מ (דף 11)	22.04	מ"ק	1500	33060.00
20	מעקה גב 20/45 ס"מ (דף 12)	72.54	מ"ק	100	31820.00
21	כנ"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	318.90	מ"ר	200	63780.00
22	כנ"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	315.25	מ"ר	115	36253.75
23	כנ"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	106.18	מ"ר	115	12210.75
24	כנ"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	104.28	מ"ר	115	12093.00
25	כנ"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	10.56	מ"ר	115	1214.40
26	כנ"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	9.92	מ"ר	115	1140.80
27	כנ"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	9.92	מ"ר	20	189.40
28	כנ"ל 12/39 ס"מ (דף 12)	10.56	מ"ר	20	211.20
29	קורות יצוקים עם הגב ברוחב 20 ס"מ (דף 12)	2.80	מ"ק	1800	5040.00
30	קורות יצוקים עם הגב ברוחב 20 ס"מ (דף 12)	2.85	מ"ק	1800	5130.00

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

30

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד משרד השיכון - מעון יום בימיה

מס' החוזה	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
20	21	טבלת זיז 40/15 (דף 13)	4.08	מ"ר	300	1224
21	22	קורות בטון הפסיות 20 ס"מ (דף 13)	0 0.05	מ"ר	1800	90
22	23	בליטות מעמודים לצדי חלונות (דף 23)	4	יח'	100	400
23	23 א	כנ"ל מעל עציצים (דף 13) (נראה 3)	7	יח'	250	1750
24	24	חבורות חלירות 20/20 ס"מ (דף 14)	146.78	מ.א	80	11913
25	24 א	חוסמות לנ"ל עבור גבה 25 ס"מ (דף 14)	6.30	מ.א	25	170
26	24 ב	כנ"ל עבור גרה 28-29 ס"מ (דף 14)	9.07	מ.א	35	317
27	25	חבורות 15/20 (דף 18)	25.30	מ.א	55	1391
28	26	חבורות 10/20 ס"מ (דף 20) (נראה 25)	89.42	מ.א	30	4471
29	26 א	חקרת בטון פנומכה בעובי 10 ס"מ (דף 20)	5.40	מ"ר	160	864
30	27	חוסמת לכסונים עבור בטון חשוף (דף 21)	10.44	מ"ר	60	626
31	14	עצוב אף מים (דף 21) (נראה 30)	47.36	מ.א	25	1184
31	28	כדזל עבור רגיל (ראה רשימה)	18.48	טון	9000	166.347
32	29	חוסמת לנ"ל עבור פחול (ראה רשימה)	14.934	טון	250	3733
		סה"כ עבורות בטון				516902
						502.890
		ש"ק 04 - עבורות בניה				
33	1	קירות בלוקים 20 ס"מ (דף 17)	256.52	מ"ר	110	28.217
34	2	קירות בלוקים 15 ס"מ (דף 18)	28.90	מ"ר	110	3179
35	3	קירות בלוקים 10 ס"מ (דף 20)	221.46	מ"ר	110	24360
		סה"כ עבורות בניה				59.372.10
						55.756

מוראב מהנדסים בימית בע"מ

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

דלור (31)

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד משרד השיכון - מעון יום בימים

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		מ"ר 05 - עבודות איטום				
37	1.	איטום הגגות (דף 21)	503.13	מ"ר	180	90.563.40
38	2.	איטום קירות העצמים (דף 21)	15.48	מ"ר	40	619.20
		סה"כ עבודות איטום				91.182.60
		(הכמות לפי גודל המ"ר) (לוח א' ו' ו' ו')				92122.20
		מ"ר 06 - עבודות נגרות, מסגרות ואלומיניום				
39	1	דלת כניסה 170/275 (מס' 1)	1	דלת	3000	3000
40	2	דלת עץ 101/275 (מס' 2)	1	דלת	2000	2000
41	3	דלת עץ 100/275 (מס' 3)	4	דלת	1900	7600
42	4	דלת עץ 91/275 (מס' 4)	1	דלת	1900	1900
43	5	דלת עץ 81/277 (מס' 5)	2	דלת	1400	2800
44	6	דלת עץ 170/204 (מס' 7)	3	דלת	2300	6900
45	7	דלת עץ 101/204 (מס' 8)	5	דלת	2300	6250
46	8	דלת עץ 101/204 (מס' 9)	1	דלת	1350	1350
47	9	דלת עץ 81/204 (מס' 10)	6	דלת	1250	7500
48	10	ארון חשמל 90/225 (מס' א-1)	1	דלת	1300	1300
49	11	ארון סלמון 40/75 (מס' א-2)	1	דלת	500	500
50	12	ארון לגלגלון (מס' א-3)	1	דלת	1550	1550
51	13	מזיגת מטבח (מס' 195/60)	1	דלת	9250	9250
52	14	מחיצות עץ (14-1)	7	דלת	500	3500
53	15	שער ברזל 180/150 (מ-2)	1	דלת	4000	4000
54	16	חלון אלומיניום 160/275 (מס' 24)	1	דלת	2200	2200
55	17	חלון אלומיניום 40/120 (מס' 23)	2	דלת	1800	3600
56	18	חלון אלומיניום 110/165 (מס' 21)	1	דלת	3600	3600
57	19	חלון אלומיניום 240/110 (מס' 22)	1	דלת	2900	2900
58	20	חלון אלומיניום 165/165 (מס' 20)	1	דלת	3600	3600
		מואב מהנדסים בימים בע"מ				

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

(14)

32

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד משרד השיכון - מעון יום בימים

מס' סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
99	חלון אלומניום 70/75 (מס' 18)	1	יח'	1000	1000
60	חלון אלומניום 360/205 (מס' 11)	2	יח'	8500	17000
61	חלון אלומניום 210/205 (מס' 12)	2	יח'	6000	12000
62	חלון אלומניום 480/60 (מס' 13)	2	יח'	5000	10000
63	חלון אלומניום 80/165 (מס' 4)	4	יח'	3500	14000
64	חלון אלומניום 60/165 (מס' 5)	3	יח'	2800	8400
65	חלון אלומניום 40/205 (מס' 10)	1	יח'	2300	2300
66	חלון אלומניום 135/205 (מס' 14)	1	יח'	4350	4350
67	חלון אלומניום 60/155 (מס' 8)	3	יח'	2800	8400
68	חלון אלומניום 70/155 (מס' 9)	2	יח'	2800	5600
69	חלון אלומניום 155/138 (מס' 15)	1	יח'	3850	3850
70	חלון אלומניום 77 ⁵ /138 (מס' 16)	1	יח'	1700	1700
71	חלון אלומניום 190/75 (מס' 17)	1	יח'	2800	2800
	סה"כ עבודות נגרות, אלומניום, מסגרות				169600
	פרק א 06 - ארונות ומשטחים				
72	ארון מטבח (מס' א-4)	1	יח'	7800	7800
73	משטח עבודה (מס' א-5)	1	יח'	1450	1450
74	משטח עבודה (מס' א-6)	1	יח'	3750	3750
	סה"כ ארונות				13.000
	פרק ק 90 - עבודות טיח				
75	טיח פנים (דף 26)	1	מ"ר	49.815	49.815
76	פניה ברזף (דף 27)	2	יח'	1600	3200
77	טיח צמנט על המעקות (דף 28)	3	מ.א	1867	5601
78	טיח סגור (דף 30) (מס' 9, 3, 4)	4	מ"ר	53.903	215.612
	סה"כ עבודות טיח				107.267

615)

דף

(33)

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד מסדר השיכון - מעון יום בימים

מס' סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
	פרק 10 - עבודות רצוף				
79	1 רצוף 20/20 (דף 30)	459.07	מ"ר	130	60.10420
80	2 שטולים 20/7 (דף 27)	343.67	מ"ר	20	59.67910
81	3 חפרי קירות בהרסינה (דף 27)	300.03	מ"ר	300	5.95340
82	4 אבזרי הרסינה ; סכניות רגילות (דף 30)	67.11	מ"ר	80	612060
83	5 אדני חלונות (דף 31) (מחיר מיוחד)	44.27	מ"ר	125	80.133
84	9 מסי פירור בגמר - ריצוף (דף 31)	7.70	מ"ר	150	24.090
85	10 חבחות לארונות (דף 31)	6.50	מ"ר	60	1360
86	11 מסי אלומיניום (דף 31)	7.00	מ"ר	60	1520
87	6 מוזאיקה על ארגזי שמים (דף 32)	24.60	מ"ר	200	5.0335
88	7 מוזאיקה על הספסל (דף 32)	13.40	מ"ר	250	553375
89	8 מוזאיקה על המעקה (דף 32)	19.55	מ"ר	200	1.445
	סה"כ עבודות רצוף				111.743.45
	פרק 11 - עבודות צבע				
90	1 טיור (דף 32)	1036.52	מ"ר	142	16.38686
91	2 צבע פלסטי-מוצקרייל על שטחי הטיח (דף 33)	83.00	מ"ר	30	1451128
92	3 כנ"ל על שטחי כסון חשוף (דף 33)	10.44	מ"ר	35	2.480
	סה"כ עבודות צבע				17.65168
					19.25626

הוצאה מהחשבים בימים בע"מ

11/13

ד:ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

(34)

ד"ר (40)

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד משרד השיכון -

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		עבודות אנטסלציה (ראה דפי מדידות מאושר)				
93	1	אסלה ב.כ. ילדים	6	יח'	2000	12000
94	2	אסלה ב.כ. רגיל	1	יח'	2000	2000
95	3	אסלה שומכין מלופנסקינג	3	יח'	2000	6000
96	4	קערה רחצה נורפה 50/40	7	יח'	1650	11550
97	5	סולחנות נירוסטה (בוצע כסורה ע"ך לג"ל-				9.547
		(קערה חרס + שיש) (אמלגם 3)	1	קומפ'	14.000	14.000
98	6	מסטה + קערה נירוסטה בוצע כנ"ל (אמלגם 3)	1	קומפ'	5000	5000
99	7	קערה כביסה	1	יח'	3200	3200
100	8	קערה - אגניה	3	יח'	5400	16200
101	9	ברז דלי מצופה בכרום	2	יח'	250	500
102	10	דוד חשמלי	3	יח'	9000	27000
103	11	ברז שטיפה 2"	1	יח'	1300	1300
104	12	חורף עם בלגלון	1	יח'	3100	3100
105	14	צנרת מים קרים - בחוץ	1	קומפ'	17000	17000
106	15	כנ"ל בחוץ הבנין	1	קומפ'	12000	12000
107	16	צנרת מים חמים	1	קומפ'	9600	9600
108	17	צנרת מי דלוחין	1	קומפ'	5000	5000
109	18	צנרת מי שומיין	1	קומפ'	27600	27600
110	19	צנורות אורז	1	קומפ'	4200	4200
111	20	צנורות בידב	1	קומפ'	18500	18500
112	21	תאי בקורה לבידב	1	קומפ'	18000	18000
113	22	צנרת ניקוזמי בשם	1	קומפ'	7800	7800
114	22א	סוללות לקערה במקום ברז (חפץ מחיר) 0	7	יח'	3500	24500
		(אמלגם 3)				189.665
		ס ה " כ. עבודות אנטסלציה				196000
		מראב				
		הנדסים בימות בא"מ				

35 (17)
7 דף

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד מסדר השיכון - מעון יום בימית.

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		עבודות - חשמל				
		(ראה מפי מדידות - מאוסר)				
115	1.1	נ"ק מאור	59	יח'	160	9440
116	1.2	נ"ק חבור קיר	24	יח'	220	5280
117	1.3	חוספת לאביזרים בדמ 382-21	11	יח'	92	1012
118	1.4	אביזרים מובנים	3	יח'	60	180
119	1.5	מ"ק דוד	3	יח'	345	1035
120	1.7	מעמון	1	יח'	345	345
121	1.8	נ"ק למטבח בסטבה	2	יח'	520	1040
122	1.10	נ"ק סלעון	1	יח'	220	220
123	1.11	נ"ק טלרזיה	4	יח'	230	920
124	1.13	צנור מדיכף 29 מ"מ	32	מ'	35	1120
125	1.14	צנור מדיכף 23 מ"מ	45	מ'	29	1305
126	1.15	צנור מדיכף 16 מ"מ	35	מ'	23	805
127	1.16	מוליך 10 מ"מ	45	מ'	25.10	1129.50
128	1.17	מוליך 6 סמ"ר	96	מ'	7.50	720
129	1.18	מוליך 4 סמ"ר	120	מ'	5.50	660
130	1.19	הכנה לחפור חברה חשמל	1	יח'	3450	3450
131	1.20	כנ"ל עבור חקטורה	1	יח'	2850	2850
132	1.21	הכנה לטלרזיה	1	יח'	12000	12000
133	2.1	מבנה לוח חשמל	1	יח'	1200	1200
134	2.1א	סמסן זרם 3x25 א'	2	יח'	500	1000
135	2.1ב	סמסן זרם 1x25 א'	22	יח'	195	4290
136	2.1ג	סמסן 4x25 א'	1	יח'	275	275
137	3.1	גומי האורה פלורסנטי 2x40	4	יח'	680	2720
138	3.2	כנ"ל 1x40 א'	1	יח'	360	360
139	3.3	כנ"ל 22x40 עם סמסן	27	יח'	810	21870
	3.4	גומי פלורסנטי 1x40	4	יח'	4115	16660

18 57

ד:ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון. רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

תאריך 15/ 10/79

חשבון סופי מסי החוזה 77/75127/77

לכבוד מסדד השיכון - מעון יום - בימית

מס'	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
141	3.5	גוף תאורה לבון מס' 1310	12	יח'	200	2400
142	3.6	כנ"ל מס' 1311	6	יח'	200	1200
143	3.7	כנ"ל מס' 1103	1	יח'	120	120
144	38	כנ"ל מס' 543	2	יח'	200	400
						<u>80.349.50</u>
		סה"כ . עבודות חשמל				<u>80.349.50</u>

תאריך 15/10/79

חשבון סופי מס' החוזה 77/75127/77

לכבוד משרד השיכון - עבודות נוספות

[illegible]

(38)

חשבון סופי מסי החוזה 9077/75127/77 - אולם התעמלות בימית

מס' -	סעיף החוזה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
1.		הוצאת נוספות עקב הפסקת העבודה של אולם ספורט + מרכזון.				
		סה"כ סכום החוזה המעודכן - 10,900,000.-				
		פחות בצדע ליום הפסקת העבודה (ראה ח"ש 7)	3,940,175.-			
		סה"כ יתרה בצדע	6,959,825.-			
		הוצאות ניהול כלליות	200,759			
		לנ"ל - 6,959,825.- x 3%	556,766.-			
		פחות הסכום המחיהס לגן + מעון לבצוע נוסף				
		ראה ח"ש מס' 7	399,000			
		= 1,330,000 x 3%	106,400.-			
		סה"כ להשלום	450,366.-			
		168,891				
		סה"כ סכום של היתרה				
		168,891				

מב/ס

הסכום סכום של היתרה
168,891

מיונים יחידה רפ"ט
העבודה הי"ל בוצעה
כאשר נאסר סך
ההוצאות הפסקת
האיר 3/5/20

מונה מיונים בימית/נעים

מורה הנודעים בימות/בעים

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

אשקלון, רחוב מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040

88

389

תאריך 15.10.79

חשבון סופי מסי החודה 77/75127/77

משרד השיכון

לכבוד

מס' החודה	סעיף החודה	תיאור העבודה	הכמות	יחידה	מחיר	הסכום
		חשוב החיקרות עבור בן ילדים מעון				
		הסכום להחיקרות				
		בן ילדים	685.760.-			
		מעון יום	1.243.812.-			
		ס"ח כ"פ	1.929.572.-			
		בסיס אוקטובר 1977 = 185.7 ז"פ				
		ערכון עד התחלת העבודה 6/78 = 264.5 ז"פ (ללא חשפעת שעות קיצ)				
		185.7 - 264.5 = 42.3% x 1.929.572.- = 816.209.- ז"פ				
		החיקרות בזמן בצר העבודה				
		חודש	ז"פ	%	בספיקה של %	
	(חצי חודש)	יוני 78	264.5	2.4 (1x)	1.2 (כולל ש. קיצ)	
		יולי 78	282.9	7.0	5.3 (כולל ש. קיצ)	
		אוגוסט 78	290.9	10.0	7.0	
		ספטמבר 78	298.6	12.9	9.9	
		אוקטובר 78	305.0	15.3	12.3	
		נובמבר 78	320.4	21.1	18.1	
		דצמבר 78	325.6	23.1	20.1	
		ינואר 79	346.8	31.1	28.1	
		פברואר 79	352.4	33.2	30.2	
		מרץ 79	370.5	40.1	37.1	
		אפריל 79	413.9	56.5	53.5	
		מאי 79	439.4	66.1	63.1	
	(חצי חודש יוני 79)	484.9	83.3 (1x)	40.1		
		הסכום להחיקרות	326.0			
		2.745.781 - 326.0 = 2.419.781 ז"פ				
		ס"ח כ"פ החיקרות	1.563.062.-			
		סכום בסיס	1.929.572			
		ערכון	816.209			
		ס"ח כ"פ	2.745.781.-			

(40)

מס' 1000000

מס' 1000000

ה'תש"ח

הסכום שהג'ק'ריות

1333664.91 + 200.298 -

2059421 - 1853.428 -

סה"כ

ק' 185.7 = 1977

ק' 222.3 = 2/78

19.71% = $\frac{222.3 - 185.7}{185.7}$

405911 - 365.321 -

= 19.71% x 2058421 - 1853.428 -

הקופה נקבעה על ידי הוועדה

4/79

ההקדמה

ההקדמה	ק' 222.3	2/78
2.43	227.7	3/78
10.90	253.2	4/78
13.46	258.9	5/78
18.86	270.9	6/78
24.26	282.9	7/78
27.86	290.9	8/78
31.32	298.6	9/78
34.20	305.0	10/78
41.13	320.7	11/78
43.47	325.6	12/78
53.00	346.8	1/79
55.52	352.4	2/79
63.67	370.5	3/79
83.19	413.9	4/79

33.39% = ק' $\frac{500.84}{15}$

סה"כ

1853.428 - 365.321 -

823144 740.857 -

= 33.39% x 2.218.799 -

1106178 -

1229085 -

ההקדמה

הוועדה

ההקדמה

27.6.1980

המלצות למשך זמן בצוע

א. אולם ספורט

התחלת עבודה 1.2.86

משך בצוע חוזי באחוזים

גמר יסודות 10% - כוצע 10%
גמר רצפה 10% כוצע 10%
טרובונה 7% כוצע 6%
(כל התבניות ו-2/3 יציקה וכן ברזל מוכן בשטח)
גמר בניה כמעט רוב הבנוי 8%
גג 10% הוכנה הקונסט.
והובאה למקום 7%
סה"כ 41%

בחזרה ללא סעיפים 7-9 84%

מכאן תקופת בצוע חוזית:

84% תוך 12 חודש

41% תוך × חודש

$$41\% \times 84\% \div 12 \text{ חודש} = 5.85 \text{ חודש}$$

לדרישות הקבלן תוספת:

דרישה 1 שנוי תכנון מומלץ 1.00 חודש
דרישה 2 שנוי לאטונג, קושי אספקה ~~0.75~~
דרישה 3 שנויים בתכנון 0.50
דרישה 4 עכובים בתכנון ~~0.75~~
דרישה 5 שנויים בבניה עבור סלים ~~0.15~~

הפרעות שונות כגון הפרעות בהזמנת האלומיניום
ונגרות (מכתב הקבלן מיום 18.06) דרכי גישה
וכן הבאת הבנין לסיום בצורה שלא תהיה
התמוטטות.

0.50 חודש
9:50 חודש
סה"כ
4.5

- 2 -

ב. מרכז מסחרי

א. תקופת כצווע חוזית בהתאם לח-ן הסופי שאושר לקבלן הנה 1/3 מהיקף הבצווע כאמור במכתב הקבלן.

$$12 \div 3 = 4 \text{ חודשים}$$

ב. הפרעות שונות המופיעות במכתב הקבלן סעיפים 1 ו-2 - הפרעות ע"י גורמי חוץ

15 חודשים
החל מ/8/88

ג. בהתחשב בעובדה כי הקבלן היה מוכן לעזור לתושבי ימית מבלי להתחשב בקושיים שנגרמו לו מצדיקות תוספת של

סה"כ
6 חודשי בצווע
1 חודש
5/88

ג. גן ילדים ומעון יום

1. תקופת בצווע חוזי
2. לאור האמור במכתבו של הקבלן - סעיפים 1-4 הפרעות ע"י קבלנים אחרים ושנויים

1 חודש

3. לאמור בסעיף 5 - נראית לנו מוצדקת דרישת הקבלן לארכת זמן של 2 חודשים היות ובאמת יש קושי בארגון בעלי מקצוע מכחולץ לימית לכל עבודה קטנה

2 חודשים
סה"כ
15 חודש

ד. שטרן
מואב מהנדסים בימית בע"מ.

הכרזת מלחמה

מס' 1000
מס' 1000

- 2 -

א. הכרזת מלחמה

1. הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה, אשר נעשתה בהתאם להחלטת הממשלה.

2. $2 \frac{1}{2}$ ימי מלחמה = 2 ימי מלחמה

3. הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה, אשר נעשתה בהתאם להחלטת הממשלה.

4. 1-2 - הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה.

5. הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה, אשר נעשתה בהתאם להחלטת הממשלה.

הכרזת מלחמה

ב. הכרזת מלחמה

1. הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה, אשר נעשתה בהתאם להחלטת הממשלה.

2. הכרזת מלחמה

2. הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה, אשר נעשתה בהתאם להחלטת הממשלה.

הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה, אשר נעשתה בהתאם להחלטת הממשלה.

3. הכרזת מלחמה

3. הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה, אשר נעשתה בהתאם להחלטת הממשלה.

הכרזת מלחמה

4. הכרזת מלחמה

Barclay's Union Bank

AIR MAIL

הכרזת מלחמה

הכרזת מלחמה נעשה בהתאם להחלטת הממשלה, אשר נעשתה בהתאם להחלטת הממשלה.

26/6/1980 תאריך

ח"ל מאז
כאשר

א.נ. בן ציון חוזה מס' 77/75127/77
הקמה מקום דיור

עלות בית הקמה הדירה כהואם למזכיר:

א. אולם ספורט

- הרחבה הדירה 2/2/80, סוף מבנה אשר השיכון

מיום 2/3/78

- הקמה הדירה הנה 120 חזשים לפי המיחל דלחן:

1. דגמין 3/3/80 הקדשו תכנון קונסטרוקציה
 חזשים המלאים את הקונסטרו (יומן 8)

30 יום

2. קירוי הדירה של החזירות, שני

עליון אולם - דרו שנים לעבודים מאוחר
 דגלס המחסור שהיו דליונים האילונים

90 יום

3. שני שדה הפגמים לעליון דגמין אסקוזה
 שנקדלה מיום 6/6/80, וכן מאז מנגדו

30 יום

4. כמו כן העליון מבנה הנה (18.678)

אם חסר תכנון שהיהו עמך הרכבה
 ליציקה - מחסור סלים עמאלו חסר

30 יום

5. שני מחסור דגמין קורו הדאן
 עמלוג מתלה הכדורים, כמו כן הנה
 ציור ציור קירוי בלונים

30 יום

210 יום

לפי עברה

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

ד.ס.ו.ר.

2-7

26/6/80 תאריך

210 יום

מבטא

6. תקין ציין שניהם ה' שרדק

כמה מבטאנו מיום 19/9/78, לא הייתה

ל'שה למדנה. יאה ושדוקסוי - (שולם 3800 ש"ח)

7 יום

217
 25

(ואם עדוזה מוצה שדוקסוי)

25/78 265.14.01 ש"ח כ. 25/78
 מדין ה מוצה כלו

4-

12.7 ס"ה בקופה דצות - חדשים
 (שולם סכום)

לסכום בקופה הדצות צריכה להיות 1/2/78 3800 ש"ח
 1/1/79

2. מכתב מסמך

הגלה עדוזה 18/6/78 - כמה מבטאנו מיום 18/6/78

בקופה הדצות צריכה להיות 7 חדשים.

לאחר גמר העקל, כאשר בוני כל האדריכלים

(צריכו) עדצת עדוזה לאר שנוה כסון מסמך

צדא ושולח, עדוזה 15 (משה צד 1/2/78)

א' עכר י' לכאור (שולם 3800 ש"ח) - אלה בקופה
 הדצות. (ש"ח הכסף) כצוק/

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

פוזאר התנדבים בימית בע"מ

3 3

26/6/80

תאריך

המש'ן מרת' מסמך

1. עבודת שיפוץ עם קדנ"ק מסמך

במקדור בנין המנוף של יונה, בלצ'הו עמקדור רחוק
 ארצות של כל הקדנ"ק שידור מאזור, יונה סוף זון
 144 י"ח, אדיר-עמקדור קרית, אשכול 66 י"ח, כיון
 של הקדנ"ק בול אמתו (4 קדנ"ק) (כנסו דעג ודנ"ק)
 אחר עמקדור, הו הפדור הקדנ"ק
 ש"ח ע"ן לפיטורים רדס, ולא (יגן) הו לפסח
 אג העדנ"ק קדנ"ק המנוף
 2. פיצול דין העמקדור

מאר והמנוף הגמל כסוד 4 חזש' אמת
 גולס הספד' אגן ומנוף, נים ע"ן שיוש' דלס
 המנוף.
 אדור הפדור אלו של ע"ס 1,1, אמי צורס
 גוססו של 3/2 חזש'

3. המסקה ע' קדנ"ק מנה מקוא

(צנשו) ע' צוור הקקס וחסד הגוש' ע' חזש' אמת
 קדנ"ק מנה מקוא'ם, דמקרה של המנוף עקד קדנ"ק
 שלס, אג העדור המנוף העמקדור שלס הו אשכול
 ארצ'ס אג העמקדור דמנו (אוגר וקדנ"ק עמקדור)
 וסאג דנ"ק לפסח'ם 1,1, אמי
 אשכול ע' 1/2 חזש'.

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ

4-7

26/6/80 תאריך

ב. בן יעקב + אסון יום

- ה-חלד הצדקה 2/78 - כונה ארנה אשר

השכון א"מ 2/3/78

- ג'קובס הדרכה 15 מדג עפי הבינה דלאלן:

12 חזר

1. ג'קובס דרכה - מו"י

2. דניאל ה"ן הפרט של סתה דונה

במנויים של 14 יח"ז עקד

העקד המנוי - שגור המנוי

דניאל לאגר

30 יום

3. זרז הא"ח דורסוד וזרז

מחז - בן - יעקב ומסון 20 יום

4. ג'קובס דני חזר החשמה

י"ח חזר חש

10

60
 = 28

2 חזר

~~18~~

5. כמו בן דניאל שגר

המנויים מולם הסוד + ארנה המסון

היה ל"ן עמאין

לדוד. לאו ניגן

כמו ששדנו גמ"ע - באש (הצדקה)

היה שאלוה

ס"מ

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ
 אשקלון, רח' מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040 טל. 051-31611

מנהל מחלקת ביטוי בע"מ

ד.ס.ו.ר. חברה לבנין ולהשקעות בע"מ
אשקלון, רח' מלכי ישראל 35 ת.ד. 9040 טל. 051-31611

D. A. S. O. R. BUILDING & INVEVSTMENTS Co. LTD.

Ashkelon, Malchei Israel str. 35 P.O.B. 9040 Tel. 051-31611

הנהגת הוועדה להקמת מועצה להגנה ולביטחון
העם, 1948

10.000
1500
1500
13.000
1950
14.950

החשבון
= 500 x 3
החשבון
15%
החשבון

15% $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{2}$

החברה הקיימסלוק צ'יף ע"מ

15120 - 39/8/79 ~ 12 3483 - 1/23 1100
2240 11/9/79 " 3490 " "

17,360

17360 -

$4500 \text{ f} = 1500 \times 3$ $\begin{matrix} \text{בול} \\ \text{י"ט} \end{matrix}$ $\begin{matrix} \text{מחזור} \\ \text{מחזור} \end{matrix}$
 $6000 = 2000 \times 3$ $\begin{matrix} \text{בול} \\ \text{י"ט} \end{matrix}$ $\begin{matrix} \text{מחזור} \\ \text{מחזור} \end{matrix}$
 $5000 =$ $\begin{matrix} \text{בול} \\ \text{י"ט} \end{matrix}$ $\begin{matrix} \text{מחזור} \\ \text{מחזור} \end{matrix}$

32860 -

4929 -

37789 21/1/10

15/ 11/11 11

9. ၂၀၀

26.800

3 2 2 2

30,072

30.000 - inked

128 د. ا. م. ا. م.

7. D. 7

הסבום הכולל מ.ע.מ.

חשבונית מס מס' 3483 №

בוקור

זילי ברנע

להובלה בע"מ

137 85 אשקלון ת.י. 137

49674/27 * 234

197 9 . 8 . 31 תאריך

2103 2n

[illegible]

חשבון מתקבלים רק תוך חודש מזמן הגשת החשבון. - נא להחזיר לנו העתק כשהוא מאושר על ידכם.

עוסק מורשה מס'

סכום החשבונית

מ.ע.מ.

הסכום הכולל מ.ע.מ.

חשבונית מס מס' 3490 №

מקור

בילי ברנע

יה להובלה בע"מ

על 85 אשקלון ת.ד. 137

89674/ДП № 2348

1979. 8. 11 תאריך

2103

[illegible]

על החשבון מתקבלים רק תוך חודש מזמן הגשת החשבון. - נא להחזיר לנו העתק כשהוא מאושר על ידכם.

מוצא מהנדסים בימית בע"מ